

บันทึกข้อความ

ส่วนราช	ชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ ส่	วนแผนงาน โทร	.୦-୩๖ଝ୭	-២೯	nභ්ය	୧ ୦୦୯ , ୯	්ටෙමත්	
ที่	-	วันที่	b	ສ	121.81.	ตรอต		
เรื่อง	ราคากลางตามแผนรายประมาณการ	งบประมาณปี	මඳ්ටත් 🛛	เขวง	งทางห	ลวงสระบุรี		

เรียน ผส.ทล.๑๑ ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่ 🛩

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และ สถาปัตยกรรมทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๘๐๐ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน สระบุรี – ตาลเดี่ยว บริเวณ กม.๕+๐๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางคำนวณเป็นเงิน ๒๔,๙๙๓,๖๐๓.๒๕ บาท (ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพัน หกร้อยสามบาทยี่สิบห้าสตางค์) โดยวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง ลงซื่อ ประธานกรรมการ ๆ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง, หพ.ทล.๑๑ อนุมัติราคากลาง (นายประเสริฐ อติภัทรากูล) รส์.ทล.ดด.๒ เห็นชอบตามมติที่ประชุม ดำเนินการตามระเบียบๆ ต่อไป tra ลงซื่อ ...กรรมการ ๆ (นายธนาคร จุลอักษร) วบ.ทล.ดด (นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) ଧର୍ଶ.୬୪ଗ.ଭଭ On-.....กรรมการและเลขานุการ ลงชื่อ..... (นายอนุชา วงค์ทะกัน) วผ.ทล.ดดกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ (นายสมาน วิจิตรญาณพล) วิศวกรโยธาชำนาญการ

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...... ๒๓ เม.ย. ๒๕๖๗

ณ ห้องประชุมละโว้ ชั้น ๒ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๑

<u>ผู้เข้าร่วมประชุม</u>

 ๑. นายประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการ ๆ ๒. นายธนาคร จุลอักษร กรรมการๆ ๓. นายอนุชา วงค์ทะกัน กรรมการและเลขานุการ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ ๔. นายสมาน วิจิตรญาณพล

<u>เริ่มประชุมเวลา _______________</u>ม

เรื่องที่ประชุมคณะกรรมการฯ ที่ได้รับการแต่งตั้งได้ร่วมกันประชุมเพื่อคำนวณราคากลางกิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์ และสถาปัตยกรรมทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๘๐๐ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน สระบุรี – ตาลเดี่ยว บริเวณ กม.๕+๐๐๐ วงเงินงบประมาณ ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

<u>มติที่ประชุม</u>

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางฯ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้ ซึ่งจะนำเรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

ปิดประชุมเวลา		
ลงชื่อ	1 d	ประธานกรรมการ ๆ
	(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)	ଽୖଶ.୩ଗି.ଭଭ.๒
ลงชื่อ	lin	กรรมการ ๆ
	(นายธนาคร จุลอักษร)	วป.ทลิ.๑๑
ลงชื่อ	On	กรรมการและเลขานุการ
	(นายอนุชา วงค์ทะกัน)	วผ.ทล.๑๑
ลงชื่อ		กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
	(นายสมาน วิจิตรญาณพล)	วิศวกรโยธาชำนาญการ

119191	บก.01
66 U U	011.01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ				
งานจ้างเหมา กิจกรรมปรับป	รุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง	ปี 2567 รหัสงาน 2580	0 งานปรับปรุงภูมิทัศน์	ແລະ
สถาปัตยกรรมทางหลวง ทาง	หลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0101 (ตอน สระบุรี – ตาลเดี่ยว	บริเวณ กม.5+000	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี) /	กรมทางหลวง		
วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร	25,000,000	0.00		บาท
ลักษณะงาน				
โดยสังเขป	งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกร	รมทางหลวง		
	£			
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	්න හා 11.8. කර්වන්	เป็นเงิน 2	24,993,603.25 🗸	บาท
บัญชีประมาณการราคากลาง				
	ทางสะพานและท่อเหลี่ยม			
รายชื่อคณะกรรมการกำหนดร	ราคากลาง			
 7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล 7.2 ธนาคร จุลอักษร 7.3 อนุชา วงค์ทะกัน 7.4 สมาน วิจิตรญาณพล 	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง	รส.ทล.11.2 วบ.ทล.11 วผ.ทล.11 วิศวกรโยธาชำนาญการ		
	งานจ้างเหมา กิจกรรมปรับป สถาปัตยกรรมทางหลวง ทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทร หน่วยงานเจ้าของโครงการ วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ลักษณะงาน โดยสังเขป ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ บัญชีประมาณการราคากลาง 6.1 แบบสรุปราคากลางงานร รายชื่อคณะกรรมการกำหนดร 7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล 7.2 ธนาคร จุลอักษร 7.3 อนุชา วงค์ทะกัน	 งานจ้างเหมา กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง สถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0101 (ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี) / วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 25,000,000 ลักษณะงาน โดยสังเขป งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกร ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ อิ สิ ไม้.ยี. ๒๕๖๗ บัญชีประมาณการราคากลาง 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง 7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง 7.3 อนุชา วงค์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง 	งานจ้างเหมา กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 2580 สถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0101 ตอน สระบุรี - ตาลเดี่ยว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี) / กรมทางหลวง วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 25,000,000.00 ลักษณะงาน โดยสังเขป งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ขิ ติ ไม้.ยี ๒๕๖๗ เป็นเงิน ว บัญชีประมาณการราคากลาง 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2 7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วย.ทล.11 7.3 อนุชา วงค์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วย.ทล.11	งานจ้างเหมา กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25800 งานปรับปรุงภูมิทัศน์ สถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0101 ตอน สระบุรี – ตาลเดี่ยว บริเวณ กม.5+000 ด้วยวิธีประกวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ทน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี) / กรมทางหลวง วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 25,000,000.00 ลักษณะงาน โดยสังเขป งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ <u>ติ ติ ไม้ไข้, ๒๕๖๗</u> เป็นเงิน 24,993,603.25 × บัญชีประมาณการราคากลาง 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 7.1 ประเสริฐ อดิภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2 7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วน.ทล.11

ลงวันที่ 23 เมษายน 2567

	" ເ <u>ອກສາ</u> ງ ກ "							0
3186%	รายละเอียดราคาประมาณการ	ມາຈ						
<u>1. งานอ้างเหมาทำการ</u> รห้สงาน 25800 กิจกรรมปร้าบปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง	สถาปัตยกรรมทางหลว		<u>รุงภูมิทัศน์และ เ</u>	ลักษณะงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมหางหลวง	E.			
ງຍ		9-0						
NAM I NUMBURSO	1		วันที่ 23 เมษายน 2567			•		
ທີ່ໄ ຮ່າງແກ້ວ	บรมาณาน		F131	การนตินทุน	FACTOR	ค่างาน	คางานที่กำหนดให้	
តំរៀ	acnu	ncnio	คางานตนทุน ต่อหน่วย	ดางานดินทุน เป็นเริ่น	FI	ี (ทาบ)	(ทเน) ยะนหอดเคเร	เป็นเงิน
l ជាអរវន័ររគចរាว័ងម៉ឹង (CLEARING AND GUBBING)	M3.N.	28,111.00	3.70	104,010.70	1.2534	4.64	4.50	126,499.50
2 งานจนที่งวัสคุ	ຄນ.ນ.	2,811.00	22.42	63,022.62	1.2534	28.10	28.00	78,708.00
3 งานรื่อถอนทางเดินเท้า ลศล. พร้อมขนกึ่ง	M3.JJ.	912.00	.70.00	63,840.00	1.2534	87.74	87.50	79,800.00
4 งานพุดร่องระบายน้ำ	ຄ11.ນ.	2,148,00	49.68	106,712.64	1.2534	62.27	62.25	133,713.00
5 งานดินผสมสำเร็จขนาดน้ำหนักรวมในน้อยกว่า 15 กก.	۴ů	147,515.00	28.26	4,168,773.90	1.2534	35.42	35.25	5,199,903.75
6 งานปลูกต้นปาลัมเป็ตติโต้ท สูงใน่ต่ำกว่า 2.00 ม.	ต้น	40.00	4,325.80	173,032.00	1.2534	5,421.96	5,421.75	216,870.00
7 งานปลูกดันชมพูพันธ์ทิพย์ Ø 3 นิ้ว สูงในด้ำกว่า 3.00 ม.	ця	241.00	2,025.80	488,217.80	1.2534	2,539.14	2,539.00	611,899.00
8 งานปลูกต้นหางนกยูงฝรั่ง @ 3 นิ้ว สูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	ต้น	90.00	1,925.80	173,322.00	1.2534	2,413.80	2,413.75	217,237.50
9 งานปลูกดันยีโถ ขนาดสูงในดำกว่า 1.00 ม.	ด้น	4,694.00	296.81	1,393,226.14	1.2534	372.02	372.00	1,746,168.00
10 งานปลูกตั้นเดยด่าง ทนาลสูงไม่ส่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มให้น้อยกว่า 0.10 ม.	ต้น	87,718.00	32.59	2,858,729.62	1.2534	40.85	40.50	3,552,579.00
11 จานปลูกตั้นเพื่องฟ้า ขนาดสูงในด้ำกว่า 0.30 ม. ทรงพุ่มในน้อยกว่า 0.10 ม.	พ่น	54,417.00	30.59	1,664,616.03	1.2534	38.34	38.25	2,081,450.25
12 จานปลูกดั้นเจียแคง ขนาดสูงในด้ำกว่า 0.20 ม. ทรงชุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	ต้น	92,363.00	12.09	1,116,668.67	1.2534	15.15	15.00	1,385,445.00
13 งานปลูกดันกระคุมทองเสื้อย	ต้น	156,734.00	9.09	1,424,712.06	1.2534	11.39	11.25	1,763,257.50
14 จานปลูกหญ้านวลน้อย	MJ.JJ.	3,785.00	48.82	184,783.70	1.2534	61.19	61.00	230,885.00
15 งานพื้น ค.ส.ล. หนา 15 %.ม.	02.JJ.	2,263.00	442.82	1,002,101.66	1.2534	555.03	555.00	1,255,965.00
16 จานพื้น ค.ส.ล. หนา 10 ซ.ม.	MJ.N.	2,818.00	307.88	867,605.84	1.2534	385.90	385.75	1,087,043.50
17 จานติวษัตทยาบ	MJ.N.	3,311.00	30.00	99,330.00	1.2534	37.60	37.50	124,162.50
18 จานผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย	AJ.N.	1,770.00	353.00	624,810.00	1.2534	442.45	442.25	782,782.50
[9] จานหราชหยาบปรับระดับ	ā1.1.	223.00	464.19	103,514.37	1.2534	581.82	581.75	129,730.25
20 จานวางท่อ คสต. ขนาค ๑ 0.80 ม.	31,	7.00	1,638.49	11,469.43	1.2534	2,053.68	2,053.50	14,374.50
21 ຊານຮະນນນຊຶ່ງ	แห่ง	1.00	531,470.55	531,470.55	1.2534	666,145.19	666,145.00	666,145.00
22 ใงานโรงเกิมครื่องสามน้ำ	-21	001	60 JEU 60	02 026 02				

		1 1	" ເອກ໔າ ຠ ท "							0
		รายละเอียด	รายละเอียดราคาประมาณการ	ĩĩ						1
<u>1. งานจ้างเหมาทำการ</u> ง	รหัสงาน 25800 ตอน สระปุรี - ตาลเดี่ยว	กิจกรรมปรีบปรุงภูมิพัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง วระหว่าง กม.5+000	เปิดยกรรมทางหลวง	ลักษณะงานปรั	บปรุงภูมิทัศน์และด	ลักษณะงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง	97			
	ปริมาณงาน	1 แห่ง		วัน	วันที่ 23 เมษายน 2567	7				
عَ» مَنْ			ปริมาณงาน	ш	ค่างา	ต่างานดันทุน	FACTOR	ค่างาน	ค่างานที่กำหนดให้	25
ดับ	ຮາຍຄາຮ		ตะหน	งเหเง	ค่างานต้นทุน _{ต่องเช} ่าวะ	ค่างานต้นทุน เป็นเริ่ง	ł	ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
23 จานระบบให้พ้า				1 00		10 20 202 LY	1 7534	(MIU) 17 185 18	01 201 50	03 106 10
24 จานเสาใฟโซล่าร์เชลล์ ขนาดสูง 3 ม. 40 w			ด้น	40.00	-	255.142.00	1.2534	7.994.87		319 790 00
25 งานบำรุงรักษา (เปิ=12เดือน=365วัน)			เดือน	12.00	12	2,156,872.56	1.2534	225,285.34	22	2,703,423.00
26 งานติดตั้งศาลาสำเร็จรูป ขนาด 3.00 ม.x 3.00 ม.			หลัง	3.00	98,000.00		1.0700	104,860.00		314,580.00
				science Solution	ราวแค้างาาเต้าเทาเงาเหาง					
					รวมค่างานดั้นทุนทั้งหมด	19 777 566 22			ດ18%6.0018C6.C	71 003 603 75
					σ				16 IN 19 IN	17.000,000,000
									ปรับยอด	0.00
					Г				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	24,993,603.25
ดอกเปียเงินกู้ 7 % VAT 7 %	เงินจ่ายล่วงหน้า	15 % เงินประกันผลงาน 10	%							5
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	10.00	20.00	19	19.77	ADT.	ภาระฝนปกติ	es.	FACT	FACTOR F IINNI	
FACTOR F INUN	1.3105	1.2521	1.2	1.2534	-		1.2534		1.2534	
(ที่เนทนจานอาคาร (ลักนบท)	15	20.00	19	19.77	FACTOR	FACTOR F INUDIAIS				
FACTOR F 311401615	1.2572	1.2494	1.2	1.2498	1.	1.2498				
<u>หมายเหตุ</u> 🗌 ค่า F จานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor	ic Factor									
คณะกรรมการคำนวณราคากลาง ลงชื่อประธานกรรมการๆ (นายประเสริฐ อดิภัทรากูล) รส.ทล.11.2 ลงชื่อกระมการและเลงานุการ ๆ (นายอนุฑา วงค์ทะกัน) วผ.ทล.11	ประธานกรรมการา กูล) รส.ทธ.11.2 กรรมการและเลขานุ	านุการ ฯ เรีย	ลงชื่อ	a)	ກົຈຈາມຄາຈາ ວບ.ທຄ.11 ກຣຈາທານຸທາຈ າ ວິศวกรโยธาชำนาญการ	วยเลขานุการ ฯ มูการ		(1170LIGNLAS	อนุมัติ (นายเอกนรินทร์ จินทะวงศ์) ผส.ทล.11	

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

ดักษณะงาน งานปร้าบปรุงภูมิพัศน์และสถาบีคยกรรมทางหลวง			ดการผนบกต		ได้มหาสมาร์ม	~	ปุ่นซีเมนต์นครหลวง โรงงาน 2 (ที่ กม.24+400 LT.)	สนง.พานิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567	สนง.พามิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567	สนง.พาณิชย์จังหวัด กทม. เคือน มีนาคม 2567	สนง.พาณิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567	สนง.พาณิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567	สนง.พาติชย์จังหวัด กทม. เดือน นินาคม 2567	สนง.พาณิชย์จังหวัด กทม. เดือน นินาคม 2567	ปูนซีเมนต์นครหลวง โรงงาน 2 (ที่ กม.24+400 LT.)	สนง.พาณิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567	ให้งาน 4 ครั้ง	ใช้งาน 5 กรึ่ง	ใช้งาน 3 ครั้ง	โรงไม่หินตักกะหิลาเพิ่มพูน (ทล.1 ที่ กม.122+800 RT.)	บ่อทราย บ.วสุทรายทอง (ที่ กม.9+900) (สทธ.13)	น่อทราย น.วสุทรายทอง (ที่ กม.9+900) (สหล.13)
าะสถาปัจย				rt s	ระยะทาง	(nu.)	20	123	123	123	123	123	123	123	20	123			VI 10000 (10.01) (10.01)	29	70	70
งภูมิทัศน์แล							_	1	1		_	-	I	1	1		1	1	1		1	
งานปรับปรุ					-		20	123	123	123	123	123	123	123	20	123	0	0	0	29	70	70
ลักษณะงาน	้ายว	nu.	NJ 2567			ສູກຮັ											and a set of the desired set of the set of t					
หตาง	สระบุรี - ตาลเคี่ยว	0.000	23 WHINY 2567	ระยะทางขนส่ง (กม.)		เหนา											a mu men da la constanción de la const		e. C. mai 10. Far-mar frames are not as a second			
เหตรรมหาง	non	เนินการ	เว้นที่ .	12882N14		ดูกเนิน													and the second se			
ัศน์และสถาปัง		ระยะทางคำเนินการ	บาท/สิตร วันที่			นารราท	20	123	123	123	123	[23	123	123	20	123				29	70	70
กิจกรรม งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง			31.11	ราคาที่แหล่ง	ต่อหน่วย	(ארע)	2,594.00	22,050.00	21,300.00	21,150.00	20,850.00	20,950.00	20,950,00	20,950.00	2,594,00	25.83	283.75	251.60	357.23	290.00	185.00	120,00
ຕົ້າກຽວມ			ราคา	เมาห		П.M.	ň	ด้น	ต้น	น้	ต้น	ด้น	ด้น	ňu	ด้น	nn.	R5.U.	ຄ5.ນ.	95. U.	ถบ.ม.	au.n.	ຄ1.ນ.
25800	2		สระปรี																			
รพัสงาน	ทางหลวงหมายเลข	ระหว่าง กม. 5+000	น้ำมันตีเชลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด		หนิดของวัสคุ		(กานบารรจุญุง)				-				(លោបបទវត្ថុ Bulk)		นทั่วไป	นอย่างง่าย	นท่อเหลี่ยม			
แขวงทางหลวงสระบุรี		LNAS	น้ำมันดีเชง				ปูนซีเมนต์ปอร์คแลนค์ Type I (แบบบรรจุถุง)	អេតី៣ RB 💋 6 มณ.	เหล็ก RB Ø9 มม.	เหล็ก DB Ø 12 มม.	เหล็ก RB 💋 25 มม.	เหล็ก DB 💋 16 มม.	เหล็ก DB 💋 20 มม.	เหล็ก DB 💋 25 มม.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I (แบบบรรจุ Bulk)	ត ា គ ម្មូលអេតិ៍ព	ใน้แบบ (I); ใน้แบบสำหรับงานทั่วไป	ไม้แบบ (2) ; ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย	ไม้แบบ (3) ; ไม้แบบสำหรับงานท่อเหลี่ยม	หินย่อยผสมคอนกรีต	ทรายผสมคอนกรีต	ทรายถม
				•	ราชการที่		-	2	3	4	5	9	7	~	6	10	=	12	13	14	15	16

รายถะเอียคข้อมูลวัสคุที่แหล่ง

แขวงทางหลวงสระบูรี

25800

รพัสงาน

กิจกรรม จานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัจยกรรมทางหลวง ลักษณะงา

สักษณะงาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตชกรรมทางหลวง

		2			ที่เกิด	ሰ ሀገዱ 10 - የኪፊኒስ	.គេខារ				
	ระหว่าง กม. 5+000			ระยะทาง	ระยะทางคำเนินการ	0.000	nu.				
	น้ำมันดีเขลหน้าปั้น ปดท. จังหวัด สระบุรี	ราคา	31.11	บาท/ลิเ	บาท/ลิตร วันที่	23 BUDT	23 INUTON 2567				ภาระฝนปกติ
,		испи	ราคาที่แหล่ง		5282M13	ระยะทางขนส่ง (กม.)				nc.s	
รายการที	หนิดของวัสดุ	ů	ต่อหน่วย	16CSP.CV6	and	CTRIP C OP				ระยะทาง	ได้หมายเกม
			(ሀገህ)		4 H H H	1 0.181 14	treng.			(nu.)	
12	ท่อกลมขนาด 💋 0.80 ม. CLASS II	nou	1,387.85	64				64	_	64	สนง.พาณิชย์จังหวัด ลพบุรี เดือน มีนาคม 2567
18	ท่อกลมพนาด 💋 0.80 ม. CLASS III	non	981.31	64				64		64	สนง.พาผิชย์จังหวัด ลพบุรี เดือน มีนาคม 2567
19	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	hou	488.67	0				0		0	จากแหล่ง ห้องถิ่น
20	เหล็กจาก L 50 x 50 x 6 มม.	non	647.27	123				123	1	123	สนง.พานิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567
21	มหลีกฉาก L 100 x 100 x 6 มม.	ບບ.	23.98	123				123		123	สนง.พาณิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567
22	สายให้ที่า CV 3 x 10 mm2 (100 เมตร)	nců	12,803.74	0					_	0	ประirichaielectric(สายให้ใหยยาชากิ CV 3x10)
23	สายให้พ้า IEC 10 2 x 2.5 mm2 (100 เมตร)	ncũ	5,383.18	0				-	-	0	้ปกรณ์ อิเล็คทริคอล ซัพพลาย (สายให้ใหยยาราภิ IEC10)
24	สาย ^ๆ ฟฟ้า IEC 01 1 x 2.5 mm2 (THW) (100 เมตร)	nch	526.17	0					1	0	ประirichaielectric(สายให้ IEC 01 THW NNN)
25	คอนกรีลผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	au.u.	2,204.05	0				0		0	สนง.พาณิชย์จังหวัด สระบุรี เดือน มีนาคม 2567
26	สายให้ที่การมหาร 1 x 16 mm2 (100 เมตร)	ncř	720.00	0				0		0	น.ปกรณ์ อิเล็คทริคอล ซัพพลาย (สายให่บางกอกเคเบื้ล THW-A 1x16)
27	เหล็ก ศก. 9.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที่ เอ็ม	A3.11.	220.00	0				0	-	0	สนง.พาณิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567
28	เหล็ก ศก. 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็ม	A5.U.	97,00	0				0	1	0	สานง.พาณิชย์จังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567
29	เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดดาราง 0.20 x 0.20 ม. ตรา ที่ เอ็ม	M3.N.	44,00	0				0		0	สนง.พาณิชย์ชังหวัด กทม. เดือน มีนาคม 2567
30	ปาลัมเป็ตติโค้ท สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.	ด้น	56.00	0				0	-	0	ร้านสุรีรัตน์พันธ์ใน้ คลองเร อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก
31	ชมพูพันธ์พิพย์ Ø 3 นิ้ว สูงไม่ค่ำกว่า 3.00 ม.	ด้น	56.00	0				0		0	ร้านสุรีรัตน์พันธ์ใน้ คลองเร อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก
32	หางนกยูงฝรั่ง @ 3 นิ้ว สูงใม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	ด้น	56.00	0				0		0	ร้านสุริรัตน์พันธ์ไม้ คลอง15 อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก
33	ซีโถ ขนาดสูงไม่ด่ำกว่า 1.00 ม.	ด้น	56.00	0				0		0	ร้านสุรีรัตน์พันธ์ไม้ คลอง15 อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก
34	เตยล่าง ขนาดสูงในด้ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	ด้น	46.00	0				0	-	0	ร้านสวนออยพันธ์ไม้ คลองเร อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก
35	เพื่องฟ้า ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.30 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	ด้น	46.00	0				0	1	0	ร้านสวนออยพันธ์ไม้ คลองเร อ.องค์รักษ์ จ.บครนายก
36	เชิ่มแคง ขนาดสูงใม่ค่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	ด้น	46.00	0				0	-	0	ร้านสวนออยพันธ์ไม้ คลอง15 อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก
37	กระคุมทองเลื้อย	ด้น	46.00	0				0	1	0	ร้านสวนออยพันธ์ใน้ คลองเร อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก
38	หญ้านวลน้อย	แต่น	25.00	0				0	-	0	ร้านสวนออยพันธ์ใน้ คลองเร อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก
39	ดินถุง	ů?	28.00	0				0		0	ร้านสวนออยพันธ์ไม้ คลอง15 อ.องค์รักษ์ จ.นครนายก

รายละเอียดข้อมูลราคาคอนกรีต และ เหล็กเสริม

รห้ศาน 25%0 กิจกรรมปรับปรุงญิทิทัณและสอบปัตยกรรมทางหลวง... ด้ายณะงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาบัตยกรรมทางทธวง....

ทางหลวงหมายลข 2. ตอนควบคุม ตอน สระปรี-ตาณดีชว

ราตาน้ำมันดีเชลหน้านั้น ปอก. จังหวัด ราค<u>า 31.11 บ</u>าท/สิตร 12W1N NU. 5+000

0.000 nu. ระยะทางคำเนินการ

2101012	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแถนด์ Type I (ดูง)	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแทนด์ Type I (ดูง) ปูนซีเมนด์ปอร์ตแลนด์ Type I (Bulk)				អេត័ពនេះិររ (ររ	บาท/ตัน)				វាវ របស់ជា គល់បាត់ថ្លីស	พินผสม ดอนกรีต	การเกษตรด
	(บาท/พัน)	(ນາກທະສັນ)	9 HUT	9 111.	12 1131.	15 NN.	19 1th.	16 NH.	20 111.	25 JIN.	UTW/AU.M.	11/1/0/11.11	00/0011
ากาวัสคูที่แหล่ง	2,594.00	2,594,00	22,050.00	21,300.00	21,150.00	20.950.00	20,850.00	20,950.00	20.950.00	20.950.00	185.00	290.00	25.83
ระยะทางหนตั้ง (กม.)	20	20	123	123	123	12.3	123	123	123	123	- 70	29	123.00
ต่างแห่ง (มาท)	32.24	32.24	195.05	195.05	195.05	195.05	195.05	195.05	195.05	195.05	155.79	65.05	000
ล่าชื้น - ลง (บรท)	50	0	80	80	80	80	80	80	80	80			1.1.1.1.1.
ក់ាម្មុក - គ័គ អេត័ក			4,600.00	4,600.00	3,600.00	3,600.00	3,100.00	3,600.00	3,100.00	3,100.00	-		
NES	2,676.24	2,626.24	26,925.05	26,175.05	25,025.05	24,825.05	24,225.05	24,825.05		24,325.05	340.79	365.05	20.26

E:300KSC Lean 1:3:6 Slab Block 40x40x4 w1.	300:466:662 220:470:843 U)YA/06/14	843.02 618.21 18.00	190.57 192.21 91	270.30 344.20 2.02	466.00 426.00 0	1,769.89 1,580.62 20.02	Mortur 1:4 by vol.	400:1200	1,124.02	490.74		426.00	
C:400KSC D:350KSC	400:416:662 350:441:662	1.124.02 983.52	170.12 180.35	270.30 270.30	466.00 466.00	2,030.44 1,900.17	Mortar 1:3 by vol.	500:749	1,405.03	306,30	9000000 VIN / 2011 and an annual state and an annual state and an an and an	426.00	
B:450KSC	450:391:662	1.264.52	159,90	270.30	466.00	2,160.72	1:2:4 hy vol.	300:430:860	843.02	175.85	351.14	# 426.00	
A:500KSC	500:366:662	1,405.03	149.67	270.30	466.00	2,291.00	1 : 2 : 4 hy wt.	320:430:860	899.22	l'75.85	351.14	426.00	
Class of Concrete	ដំរារអេលារកទទ	 ปูนซีเมนต์ชีเมนต์ 1.05 x 2.676.24 = 2810.052 	2. 11710 1.20 x $340.79 = 408.948$	3. Ĥti 1.15 x 355.05 = 408.3075	4. คำแรงศสม - เพ	2.131	Class of Concrete	ตัวแผกขนกรีต	1. ปู่หรัณทษ์ที่เมนส์ 1.05 x 2,676.24 = 2810.052	2. 11310 = 1.20 x 340.79 = 408.948	3. thu 1.15 x 355.05 - 408.3075	4. ค่ำแรงศสบ - เท	4001

ถิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ลักษณะงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง รายละเอียดข้อมูลราคาไม้แบบที่ใช้งาน รหัสงาน 25800 2

nu. 0 ระยะทางคำเนินการ สระบุรี - ตาลเคียว 23 INBTEN 2567 หอเห วันที บาท/ลิตร 31.11 ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ราคา ทางหลวงหมายเลข ระหว่าง กม. 5+000

ข้อมูลราคา	ข้อมูลราคาวัสดุที่แหล่งรวมค่าแรง	มคำแรง		1) ไม้แบบงานทั่วใปหรือ
	ราคา	ราคาวัสดุต่อหน่วย (บาท)	(ทาน)	- ไม้กระบาก
รายการ	ไม้แบบ (I)	ไม้แบบ (1) ใน้แบบ (2)	ใม้แบบ (3)	- ไม้คร่าว
ราคาวัสดุที่แหล่ง	642.98	642.98	702.69	- ใม้คำยันไม้แบบ
จำนวนครั้งที่ใช้งาน	4	5	3	- คะปู
ค่าวัสดุ	160.75	128.60	234.23	
ค่าน้ำมันทาติวไม้	2.00	2.00	2.00	
ค่าแรงใม้แบบ	121.00	121.00	121.00	
ค่าวัสดุรวมค่าขนส่ง	283.75	251.60	357.23	

เบงานทั่วไปหรือไม้แบบ (1); ไม้แบบระคับกลาง (พื้นที่ 1 ตารางเมตร)

500.00 บาท/ตร.ม.	120.00 บาท/ตร.ม.	13.75 บาท/ตร.ม.	บาท/ตร.ม.	642.98 บาท/ตร.ม.
500.00	120.00	13.75	9.23	642.98
			1	11
500	400.00	45.84	36.93	รวมค่างาน
Ċ	3	3	¢	
1 au.w.	0.30 au.w.	0.30 คัน	0.25 nn/m1.u.	

2) ไม้แบบงานอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2); ไม้แบบธรรมดา (พื้นที่ 1 ดารางเมตร) - ใช้รายละเอียดเลี้ยวกับกับใน้แบบงานทั่วไป แต่จำนวนครั้งที่ใช้ 5 ครั้ง 3) ไม้แบบงานสะพานหรืองานท่อเหลี่ยมหรือไม้แบบ (3); ไม้แบบระคับกลาง (พื้นที่ 1 ลารางเมตร)

- ไม้กระบากหรือไม้ยาง	1 au.w.	B	500.00	H	500.00 IJ1W/@J.JI.	1111/05.U.
ใม้อัตยางหนา 4 มม.	1 คร.ม.	8	71.23	II	71.23 บาท/ตร.ม.	 บาท/ตร.ม.
- ใม้คร้าว	0.30 âu.w.	B)	400.00	11	120.00 DTM/M5.U.	" บาท/ตร.ม.
- ମୃଥ୍ୟୁ	0.25 nn./ตร.ม.	8	45.84	10	11.46 UTM/85.U	 ມາท/ตร.ນ.
			รวมค่างาน	11	702.69 บาท/ตร.บ.	 บาท/ตร.ม.

	<u>รายละ</u>	เอียด BREAK DOWN COST งานปรับปรุง			
	รหัสงาน 25800	กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรม	มทางหลวง ลักษณะงานข	ไร้บปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตย	กรรมทางหลวง
			ยว ระหว่าง กม. 5+000		
	น้ำมันดีเ	ชลหน้าปั้ม ปตท. อังหวัด สระบุรี รากา 31.11	บาท/ลิดร วันที่	23 เมษายน 2567	
10 U Å					
1 <u>งานปรับลอกวัชพืช (CLEARING</u>) สภาพพื้นที่	AND GUBBING)				
	v				ขนาดกลาง (ฝนปกติ)
ล่าดำเนินการ + ล่าเสื่อมรากาเครื่อง	โกร				3.70 บาท / ตร.ม.
			ค่างานต้นทุนรวม	=	3.70 บาท / ดร.ม.
2 <u>งานขนทิ้งวัสดุ</u>					
2 <u>งายงยุญงงม</u> ุ ก่าดำเนินการ + ก่าเสื่อมรากา (ตัก)					
ล่างนทิ้ง 2	211			-	8.36 บาท/ลบ.ม.
11100 NN 2	ກນ.		يو	=	14.06 ນາກ/ລນ.ມ.
			ค่างานดั้นทุนรวม	207.	<u>22.42</u> ນາກ/ຄນ.ມ.
3 <u>งานรื้อถอนทางเดินเท้า ลศล. พร้อม</u>	แนทิ้ง				
	<u> </u>				70.00 บาท/ตร.ม.
			ค่างานต้นทุนรวม		
			น เมาะหมุม มามาย	- Anne	70.00 ບາກ / ດຣ.ນ.
4 <u>งานขุดร่องระบายน้ำ</u>					
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ตัก)					8.36 บาท/สบ.ม.
ถ่าขนทิ้ง 2	กม.				8.36 บาท/สบ.ม. 14.06 บาท/ลบ.ม.
5.37				-	22.42 บาห/ลบ.ม.
ส่วนขยายตัว		1.25 x	22.42		22.42 B10/05.5. 28.03 บาท/ลบ.ม.
ก่าคำเนินการ + ก่าเสื่อมราคา (ขุดตัด)			-	23.65 บาท/ลบ.ม. 21.65 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้ง่ายรวม	,			_	49.68 บาท/ลบ.ม.
			ล่างานต้นทุนรวม		<u>49.68</u> ປາກ/ຄບ.ມ. 49.68 ປາກ/ຄບ.ມ.
ถ่าดิมผสบสำเร็จ ก่างนส่ง46 ก่างนขึ้นถง			15 กก.ๆละ 1.7 ค่างานสั้นทุนรวม	= = =	25.75 บาท/อุง <u>1.76</u> บาท/อุง <u>0.75</u> บาท/อุง 28.26 บาท/แห่ง
วิธีกำนวณ ค่าขนส่ง ก่าขนขึ้นลง ดินค	เสมสำเร็จ				
ก่างนส่ง ดินผสมสำเร็จ 1 ถุง					
ก่าดินผสมสำเร็จ) ดัน	-	1,000.00 nn.
ก่าดินผสมสำเร็จ			រ ពូរ	=	15.00 nn.
ค่าดินผสมสำเร็ จ			1 ดัน	-	66.67 ถุง
ก่างนส่ง	46 กม.				117.66 บาท/ตัน
ค่างนส่ง ดินผสมสำเร็จ) ถุง		117.66 /	66.67		<u>1.76</u> บาท/ถุง
ก่างนขึ้นลง ดินผสมสำเร็จ 1 ถุง					
กาขนขนลง คนผสมสาเรจ 1 ถุง ก่าขนขึ้นลง คินผสมสำเร็จ			- er		
กางนงนลง คนผสมสาเรง คินผสมสำเร็จ			1 ตัน 	=	50.00 บาท/ตัน
คนผสมสาเรจ ถ่าขึ้นลง คินผสมสำเร็จ 1 ถุง			I ดัน		66.67 ถุง
ការបស់សារ ការអាតាររំតា សេវា 1 ស្តីវ		50.00 /	66.67		<u>0.75</u> บาท/ถุง
6 งานปลูกด้นปาล์มเป็ดติโด้ท สูงไม่ด่ำก	ว่า 2.00 ม.				
ปาล์มเป็คติ โค้ท สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.					4,000.00 บาท/ตับ
ก่างนส่ง		56 กัม.			30.39 บาท/ต้น
ถ่าบุคดิน	-		112.00	=	40.32 บาท/ต้น
งานดินผสมสำเร็จ		4 ถุง/ต้น	28.26	-	40.32 บาท/พื้น 113.04 บาท/ตื้น
ค่าปลูกต้นไม้ + ก่าก้ำยัน		4.///P		=	142.05 บาท/ดัน
รวม					4,325.80 บาท/ต้น
٤.			ค่างานด้นทุนรวม		4,325.80 บาท/ต้น 4,325.80 บาท/ต้น

	รายละเอียด BREAK D	OWN COST งานปรับปร	งภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางห	<u>aəs</u>	
รหัสงา	าน 25800 กิจกรรมปรับปรุ	งภูมิทัศน์และสถาปัตยกร	รมทางหลวง ลักษณะงานปรับป	รุงภูมิทัศน์และสฉาป้	ดยกรรมทางหลวง
			ดี่ยว ระหว่าง กม. 5+000		
	น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท	. จังหวัด สระบุรี ราคา 31.	11 บาท/ลิดรวันที่ 23 เม	เษายน 2567	
7 <u>งานปลูกด้นชมพูพันธ์ทิพย์ Ø 3 นิ้ว สูงไม่ค่ำก</u>	<u>ว่า 3.00 ม.</u>				
ชมพูพันธ์ทิพย์ Ø 3 นิ้ว สูงไม่ด่ำกว่า 3.00 ม.				=	1,700.00 บาท/ต้น
ก่าบนส่ง	56	กม.			30.39 บาท/ต้น
ถ่าขุดดิน	0.36	ลบ.ม. /ต้น	112.00		40.32 บาท/ต้น
งานดินผสมสำเร็จ	4	ถุง /ดั้น	28.26		113.04 บาท/ด้น
ค่าปลูกต้นไม้ + ค่าก้ำขัน				=	142.05 บาท/ดั้น
รวม				22	2,025.80 บาท/ต้น
			ก่างานต้นทุนรวม		2,025.80 บาท / แห่ง
8 <u>งานปลูกต้นหางนกยูงฝรั่ง Ø 3 นิ้ว สูงไม่ด่ำกว่า</u>	1 3.00 ¥I.				
หางนกยูงฝรั่ง Ø 3 นิ้ว สูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.					1,600.00 บาท/ตั้น
ค่าขนส่ง	56	กม.		A set of a s	30.39 บาท/ต้น
ก่างุดดิน	0.36	 บ.ม. /ด้น	112.00	22	40.32 บาท/สั้น
งานดินผสมสำเร็จ	4	 ถุง /ต้น	28.26		113.04 บาท/ต้น
ค่าปลูกต้นไม้ + ค่าค้ำยัน	4,114,1211,121,11,11,11,11,11,11,11,11,11,11,	······································		-	142.05 บาท/ดัน
รวม				-	1,925.80 บาท/ต้น
			ค่างานต้นทุนรวม	=	
<i>,</i> ,					
9 <u>งานปลูกด้นชี่โอ ขนาดสูงไม่ด่ำกว่า 1.00 ม.</u>					
ยี่โถ ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 1.00 ม.					180.00 บาท/ดัน
ก่วขนส่ง	56	ຄນ.		=	15.92 บาท/ต้น
ล่าชุดดิน ,	0.125	ถบ.ม. /ต้น	112.00	=	14.00 บาท/ต้น
งานดินผสมสำเร็จ	2	ถุง /ด้น	28.26	=	56.52 บาท/ต้น
ค่าปลูกต้นไม้ + ค่าล้ำยัน					30.37 บาท/ต้น
ราม				=	296.81 บาท/ต้น
		ก่างานด้	นทุนรวม	=	296.81 _ บาท/ต้น
10 <u>งานปลูกต้นเดยด่าง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม.</u>	<u>ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.</u>				
เตยด่าง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงหุ่มไม่น้				-	27.00 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง		46	ຄນ.	=	0.61 บาท/ต้น
ก่าขุคดิน				-	0.51 บาท/ดั้น
้งานดินผสมสำเร็จ				22	- บาท/ต้น
ค่าปลูกต้นไม้					4.47 บาท/ดั้น
2031					32.59 บาท/ดัน
		ด่างานต้	แทุนรวม	=	<u></u> 32.59 บาท/ต้น
, and an entry of					
11 <u>งานปลูกดันเพื่องพึก ขนาดสูงไม่ด่ำกว่า 0.30 ม.</u> งานปลูกดันเพื่องพึก ขนาดสูงไม่ด่ำกว่า 0.30 ม.	•				25.00 บาท/สั้น
จำหนดูเหน่งการแหลง แห่ง 1.50 ม. ค่าขนส่ง		46	ຄນ.		23.00 B กาศน 0.61 บาท/ต้น
ก่างฉลิน		40	. 199.	848 146	0.81 บาท/ต้น 0.51 บาท/ต้น
งานดินผสมสำเร็จ				_	0.51 บก/สน - บาท/ต้น
จำมหอดสมาย ค่าปลูกต้นไม้				-	- บาท/ตน 4.47 บาท/ต้น
ការបត្តិគោជ ដោ					4.47 บาท/ตน 30.59 บาท/ต้น
4 9A)			ค่างานต้นทุนรวม	=	<u>30.59</u> บาท/ต้น 30.59
					· · · · · · ·
12 <u>งานปลูกดั้นเข็มแดง ขนาดสูงไม่ด่ำกว่า 0.20 ม.</u>	-				
งานปลูกต้นเข็มแดง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม.	ทรงพุมไมน์อยกว่า 0.10 ม.			NAME -	6.50 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง		46	ກນ.		0.61 บาท/ดั้น
ก่างุดดิน ค.ศ.					0.51 บาท/ดัน
งานดินผสมสำเร็จ					บาท/ดั้น
ค่าปลูกต้นไม้				=	<u>. 4.47</u> บาท/ต้น
ຽວນ			, a <i>t</i>	-	<u>12.09</u> บาท/ดั้น
			ก่างานต้นทุนรวม	-	<u>12.09</u> บาท/ดั้น

			VN COST งานปรับปรุงภูมิ				
	รหัสงาน 25800	กิจกรรมปรับปรุงภูมิ			เปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาว่	ปัตยกรรม ท างหล	134
	•		ดอน สระบุรี - ดาลเดี่ยว				
	น้ำมัน	ดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังเ	หวัด สระบุรี รากา 31.11 บ	rin/ลิตร วันที่	23 เมษายน 2567		
13 <u>งานปลูกด้นกระดุมทองเลื้อย</u>							
งานปลูกต้นเข็มแดง ขนาดสูงไม่ต่ำก	ว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มไม่ป่	ว้อยกว่า 0.10 ม _.					3.50 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง			46	ຄນ.	=		0.61 บาท/ด้น
ก่าขุดดิน							0.51 บาท/ต้น
งานดินผสมสำเร็จ					=		- บาท/ด้น
กำปลูกต้นไม้							4.47 บาท/ต้น
รวม							9.09 บาท/ต้น
				ล่างานด้นทุนรวม	J ==		9.09 บาท/ต้น
14 <u>งานปลูกหญ้านวลน้อย</u>							
งานปลูกหญ้านวลน้อย					<u></u>		25.00 บาท/ตร.ม.
ค่างนส่ง			46	ຄນ.			1.15 บาท/ตร.ม.
ล่าปรับระดับดิน/ทราย ก่อนปลูกหญ้า					112		5.60 บาท/ตร.ม.
งานดินผสมสำเร็จ					=		- บาท/ตร.ม.
ค่าปลูกต้นไม้					-		
ຽວນ					=		48.82 บาท/ตร.ม.
				ล่างานต้นทุนรวม	J		48.82 บาท/ตร.ม.
				ก่างานต้นทุนรวม			
				•			
15 <u>งานพื้น ค.ส.ส. หนา 15 ซ.ม.</u>							
				ค่างานด้นทุนรวม			442.82 บาท/ตร.ม.
							<u></u>
16 <u>งานพื้น ค.ส.ล. หนา 10 ซ.ม.</u>							
				ค่างานด้นทุนรวม			<u>307.88</u> บาท/ตร.ม.
17 <u>งานผิวขัดหยาบ</u>							
						1010015100	
				ค่างานต้นทุนรวม			<u>30.00</u> บาท/ตร.ม.
18 <u>งานผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย</u>							
				r ur		-	
				ค่างานต้นทุนรวม		<u></u>	<u>353.00</u> ບາກ/ສຽ.ນ.
9 <u>งานทรายหยาบปรับระดับ</u>							
ก่าวัสดุจากแหล่ง					=	185.00	บาท / ลบ.ม.
ถ่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมรากา (ขุด-ขน)	1				=	0.00	บาท / ลบ.ม.
ล่าขนส่ง 70	ກນ.					155.79	ນາກ / ລນ.ນ.
					······	340.79	ນາກ / ຄົນ.ນ.
ส่วนขุบตัว		340.79	x 1.4	x 0.9			429.40 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ	75 %)	=	46.39	บาท / ลบ.ม. X 0.75			34.79 บาท / ลบ.ม.

	รหั	สงาน 25800			เงหลวง ลักษณะงานปรับปรุง	ภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมท	างหลวง
		-			ระหว่าง กม. 5+000		
		น้ำมันดี	น์ซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด	เสระบุรี ราคา 31.11 เ	มท/ลิตรวันที่ 23 เมษ	ายน 2567	
<u>งานวางท่อ คสล. ขนาง</u>	100.80 N.					เลือกขนาด	0.80
บุคดิน	2.66	ลบ.ม. @	49.68	บาท / ลบ.ม.			132.15 บาท
ทรายหยาบ	0	ลบ.ม. @	340.79	ນາກ / ລນ.ນ.		-	- บาท
	: ม. ชั้น 3						981.31 บาท
าขนส่ง							104.03 บาท
าวางและกลบกลับ							421.00 บาท
ำใช้จ่ายรวม							1,638.49 บาท
					ค่างานด้นทุน		1,638.49 บาท / เมตร
มายเหตุ							
ค่าขนส่งท่อคิดจารก "		10 ล้อ เที่ยวละ	: 13 ดัน				
	ดเที่ยวละ 300 บาท						
ก่างนส่ง	48	กม. =		+ 300		= 1,895.36	บาท / <i>เ</i> ที่ยว
			(ค่าจากดาราง ;บาท/ตัน)				
า่างนส่งเฉลี่ย	=		1,872.61 /	18		= 104.03	บาท / เมตร
			(ค่าจากตาราง ;จํ	านวนท่อต่อเทียว)			
<u> นระบบน้ำ</u>							
							531,470.55 บาท/แห่ง
					ล่างานด้นทุนรวม		<u>531,470.55</u> บาท/แห่ง
<u>เโรงเก็บเครื่องสูบน้ำ</u>	ļ						
					, <i>u</i>		69,259.68 บาท/แห่ง
					ค่างานด้นทุนรวม		69,259.68 บาท / แห่ง
ระบบไฟฟ้า							
					<u>ب</u> و		67,322.25 บาท/แห่ง
					ค่างานดั้นทุนรวม	—	<u>67,322.25</u> บาท/แห่ง

จาไม่โพว่ารักการ์ :							
แสาไฟโซล่าร์เชลล์ า	<u>អេ ខេត្ត។ 3 ររ. 40 w</u>						1000 co
<u>แสาไฟโซล่าร์เชลล์ 1</u>	<u>गम । शत्रु ३ ३३. 40 w</u>						6,378.55 บาท/ต้น
<u>สาไฟโซล่าร์เชลล์ 1</u>	914 191 ga 3 33, 40 w				ว่างานส้างการระบ		y
<u>ทไฟโซล่าร์เซลล์ 1</u>	ย <u>ม เหตุจ 3 มี, 40 w</u>				ค่างานดั้นทุนรวม		<u>6,378.55</u> บาท / ต้น
					ล่างานต้นทุนรวม		<u>6.378.55</u> บาท / ดั้น
					ค่างานต ้ นทุบรวม	25	
							179,739.38 บาท/แหง
					ค่างานตื้นทุนรวม ค่างานตื้นทุนรวม	-	
บำรุงรักษา (1รีป=12)	ดือน=365วัน)						179,739.38 บาท/แหง
		<u>9 31.</u>				=	179,739.38 บาท/แห่ง 179,739.38 บาท/แห่ง
<u>บำรุงรักษา (1วี=12)</u>	ดือน=365วัน)	<u>) 11.</u>					179,739.38 บาท/แห่ง

รายละเอียด BREAK DOWN COST งาน HARDSCAPE

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ลือ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

Annuality Annuality Annuality Annuality Annuality diabit 5001 7001 7101/15/quarkiustru 7101/15/quarkiustru Wantuk 1					0 7				
Tubul Mi2u Šuop Leasu L					พนทางเดินค.ส.	.ព.			
мамя мамя мамя мамя зали тали тали пийнтияйна пил. 0.30 2.531.05 7.59.32 7.59.32 7.59.32 пийнтияйна пил. 0.30 2.33.105 7.59.32 7.59.32 7.59.32 пийнтияйна пил. 0.30 2.33.105 7.59.32 7.59.32 7.59.32 пийнтийл мам на ли пил. 0.30 2.33.105 7.30 7.59.32 7.59.33 Пиллипиейл збрантий 2.50.8. пил. 9.3.00 2.33.10 9.9.30 7.50 7.59.33 Тиллийл мам 10.3 3.3.0 2.59.10 5.0.32 114.00 Шиллипейл збрантийл збов 10.3 3.3.00 2.51.05 7.51.25 7.51.25 Тиллийл лийл ли 16 чи 10.3 3.3.00 5.0.32 7.51.05 7.51.25 Тийл лийл лийл ли 16 чи 10.3 7.5.4 7.5.4 7.5.4 Тийл лийл лийл ли 16 чи 10.3 2.5.1.05 7.5.4 7.5.4 Тийл ли		ioc Fear	, october	μr	ja ja	#2H	ทแ		
Iffantun Tita 3.00 at. X. 1.00 at. Y. 100 at. Y. 110 at. Y. 100 at. Y. 113897 Initial Y.		กรุษท	н/ ні р	ต่อหน่วย	123	ต่อหน่วย	1111	รามคาวสดุและคาแรงาน	หมายเหตุ
11.4. 0.30 2.531.05 759.32 759.32 759.32 13.4 93.1 3.00 99.00 5.00 15.00 114.00 87.1 97.3 3.30 99.00 5.03 5.03 99.364 й Эймнети й өөл.3 97.3 251.60 50.32 50.32 50.32 й Эймнети й өөл.3 97.3 1.00 251.60 50.32 99.364 й Эймнети й өөл.3 97.3 1.00 251.60 50.3 90.364 й Эймнети й өөл.3 97.3 1.00 251.60 1.3897 1.13897 1.13897 Й ЭТШК 200 и. X. Loo и. MI II. 0.45 2.531.05 1.3807 90.06 1.14.00 Й ЭТШК 300 и. X. Loo V. X. Loo	1 งานพื้นทางเดินค.ส.ล. หนา 10 ชม. คิดที่ความกว้าง 3.00 ม.	X 1.00 ม. ทนา 0	.1 ม.						
11.# 97.1 3.00 3.00 5.00 5.00 15.00 15.00 114.00 87.1 0.20 251.60 50.32 50.32 50.32 50.32 87.0 97.1 0.20 251.60 50.32 50.32 50.33 87.0 97.1 0.20 251.60 50.3 50.3 50.3 87.0 1.0 1.0 25.51.05 1.138.97 50.3 50.3 11.4 0.45 2.531.05 1.138.97 50.0 15.00 114.00 11.4 0.45 2.531.05 1.138.97 50.0 15.00 114.00 11.4 0.45 33.00 75.48 75.48 75.48 11.4 0.43 2.531.05 75.48 114.00 11.4 0.30 23.00 75.48 114.00 11.4 0.50 75.48 75.48 114.00 11.4 0.31 0.30 251.01 75.48 114.00 11.4	1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 ksc	ต1.ม.	0.30	2,531.05	759.32		1	759.32	สนร.พาลิชช์จังหวัด สระบุรี เดือน มีนาคม 2567
ตัว.1 ตัว.1 0.20 251.60 50.32 - - 50.33 ตัวบัตพยาบ ตุ้งคร.1 ตว.1 300 50.3 50.3 92.364 ติวบัตพยาบ ตุ้งคร.1 ตว.1 1.00 50.3 97.36 ติวบัตพยาบ ตุ้งคร.1 ตว.1 1.00 50.0 50.0 90.76 ที่วบัตพยาบ ตุ้งคร.1. ตว.1 0.45 2.531.05 1.138.97 90.786 ที่เพี 0.11 0.45 2.531.05 1.138.97 - 1.138.97 ที่เพี 0.11 0.45 2.531.05 1.138.97 - 1.138.97 ที่เพี 0.31 0.33 0.99.00 5.00 15.00 1.14.00 ที่เพี 0.31 0.31 0.32 1.35.48 1.138.97 1.138.97 ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ 0.33 0.33.00 5.00 5.00 1.138.97 ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ 0.33 0.33 5.00 1.14.00 1.14.00 ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ที่ 0.33.00	1.2 ใหล็กเสริมพื้น Wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	N.2N	3.00	33.00	99.00	5.00	15.00	114.00	สนร.พาณิชย์กทม.,บัญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436
Ял"бянети фюясы. ясы 3.00 3.00 3.00 3.00 7.00 4.00	1.3 ใน้แบบรานอย่างจ่าย=ไม้แบบ1(2)	M2.N	0.20	251.60	50.32		1	50.32	
Ялбикти кюкт.и. кг.л. 1.00 Калбикти кюкт.и. кг.л. 1.00 Калила уло и. X. 1.00 и. ини 0.15 и. 0.45 2,531.05 1,138.97 - - 1 П.Н. 0.45 2,531.05 1,138.97 - - 1 П.Н. 0.45 2,531.05 33.00 5.00 15.00 1 1 П.Н. 0.31 0.32 251.05 75.48 - - 1 1 П.Н. 0.32 251.05 75.48 - - - 1 1 П.Н. 0.32 3.00 251.60 75.48 - - - 1 1 П.Н. 93.10 1.00 75.48 -<	รวมงานพื้นทางเดินค.ส.ล. หนา 10 ชม ผิวบัตหยาบ ต่อตร.ม		3.00					923.64	
Йалзил ў 13.00 ы. X 1.00 ы. тин 0.15 ы. П. 1.38.97 П. 1.33.97 П. 1.33.97 П. 1.	รวมงานพื้นทางเดินค.ส.ล. หนา 10 ชม ผิวชัดหยาบ ต่อตร.3		1.00					307.88	
Паралип Та 3.00 л. X 1.00 л. инл 0.15 л. Паралип Та 3.00 л. X 1.00 л. инл 0.15 л. 0.45 2,531.05 1,138.97 - - 1 1.1 0.45 2,531.05 1,138.97 5.00 15.00 - 1 1.1 0.7 33.00 33.00 99.00 5.00 15.00 15.00 1.1 0.3 33.00 75.48 7.0 7.0 1 1.1 0.3 231.0 7.48 7.3 2 3.00 7.5.48 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.01 5.00 15.00 1.1 1.1 95.1 1.00 7.416.92 3.416.92 3.416.92 3.416.92 3.30 1.1 1.35 2.531.05 3.416.92 3.416.92 - - 3.30 1.1 1.35 2.531.05 3.416.92 3.416.92 - - 3.3.80 1.1 1.35 2.531.05 3.416.92 - - - <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>									
П.H. 0.45 2,531.05 1,138.97 - - 1 1,4# 97.1 37.0 99.00 5.00 15.00 15.00 1,4# 97.1 37.48 75.48 - - 1 1,1 97.1 37.48 75.48 - - 1 1,1 37.0 251.60 75.48 - - 1 1,1 37.1 37.48 - - - - 1 1,1 37.0 251.60 75.48 - - - - 1 1,1 37.0 251.60 75.48 - - - - 1 1,1 37.0 251.60 75.48 - - 3 - - 3 - - - - - - 3 - - 3 3 - - 3 3 - 3 3 3 3 3 <td>2 งานพื้นทางเดินค.ส.ล. หนา 15 ชม. ลิดที่ความกว้าง 3.00 ม.</td> <td>X 1.00 ม. ทนา 0</td> <td>.15 ม.</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>	2 งานพื้นทางเดินค.ส.ล. หนา 15 ชม. ลิดที่ความกว้าง 3.00 ม.	X 1.00 ม. ทนา 0	.15 ม.						
11.# 85.10 3.300 33.00 5.00 15.00 15.00 Й Э Й М НО ПИЙО ВАЗ. И. 85.1 0.33 251.60 75.48 5.00 15.00 1 Й Э Й М НО ПИЙО ВАЗ. И. 85.1 3.00 251.60 75.48 - - 1 Й Э Й М НО ПИЙО ВАЗ. И. 85.1 1.00 75.48 - - - 1 Й Э Й М НО ПИЙО ВАЗ. И. 85.1 1.00 3.416.92 3.416.92 3.3.00 3.33.0 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 3.3.30 - - 3.3.30 3.3.30 3.3.30 - - 3.3.30 3.3.30 - - - 3.4.4.4 - - - - - 3.3.30 3.3.30 - - - - - - - - - - - - - - -	1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 ksc	au.u.	0.45	2,531.05	1,138.97			1,138.97	สานง.พาพิชข์จังหวัด สระบุรี เดือน มีนาคม 2567
คิวบัตหยาบต่อตร.น. ตร.น 0.30 251.60 75.48 - 75.48 75.48 คิวบัตหยาบต่อตร.น. ตร.น 3.00 - 1.328.45 1.328.45 คิวบัตหยาบต่อตร.น. ตร.น 3.00 - 1.42.82 442.82 คิวบัตหยาบต่อตร.น. ตร.น 1.00 - 5.416.92 5.416.92 3.416.92 1.# 1.3 2,531.05 3.416.92 3.416.92 3.416.92 3.416.92 1.# 1.3 2,531.05 3.416.92 - 3.416.92 3.416.92 1.# 1.3 2,531.05 3.416.92 - 3.416.92 3.416.92 1.# 1.3 2,531.05 3.416.92 - 5.06 3.416.92 1.# 1.3 2.53.08 3.500 3.380 - 3.416.92 1.# 1.3 2.53.08 3.416.92 - - 3.416.92 1.# 1.3 2.53.08 5.00 33.80 - 3.416.92 1.#	1.2 เหล็กเสริมพื้น Wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	915.30	3.00	33.00	00'66	5.00	15.00	114.00	สนจ.พามิชย์กทม.,บัญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436
ผิวบัตหยามต่อตร.ม.ตร.ม3.001.328,45หิวบัตหยามต่อตร.ม.ตร.ม1.00442.821.001.011.352,531.053,416.923,416.921.111.352,531.053,416.923,416.921.111.352,531.053,416.923,416.921.111.352,531.053,416.921.111.352,531.053,3001.111.352,531.053,3001.111.352,51.60523.331.111.111.132.081.111.132.160523.331.111.111.111.111.111.111.111.111.111.111.111.111.111.111.131.111.111.111.131.111.111.111.111.11	1.3 ใน้แบบงานอย่างร่าย≓ไม้แบบ(2)	M5.31	0.30	251.60	75.48			75.48	
ผิวบัตหยามต่อตร.ม. ตร.ม 1.00 442.82 1.00 1.100 3.416.92 3.416.92 3.416.92 1.11 1.35 2,531.05 3.416.92 3.416.92 1.11 1.35 2,531.05 3.416.92 3.416.92 1.11 1.35 2,531.05 3.416.92 3.416.92 1.11 1.35 2,531.05 3.416.92 3.416.92 1.11 1.35 2,531.05 3.416.92 3.416.92 1.11 1.35 2,531.05 3.416.92 3.416.92 1.11 1.35 2,531.05 3.233.05 3.350 1.11 1.13 2.210 223.03 3.300 3.350 1.11 1.13 2.01 2.23.03 3.00 3.350 1.11 1.13 2.01 2.23.33 - 3.416.92 1.11 1.11 1.13 1.11 - 5.00	รวมงานพื้นทางเดินค.ส.ล. หนา 15 ชม ผิวขัดหยาบต่อตร.ม.		3.00					1,328.45	
N.# 81.1.1. 1.35 2,531.05 3,416.92 - - 3,416.92 3,500 3,3380 9,256.88 3,416.92 3,500 3,3380 2,508 3,503	รวมงานพื้นทางเดินค.ส.ล. หนา 15 ชม ผิวขัดหยาบต่อตร.ม		1.00					442.82	
N# 1.35 2,531.05 3,416.92 - - 3,416.92 N# 1.35 2,531.05 3,416.92 - 3,416.92 3,416.92 N# 95.14 1.35 2,531.05 3,416.92 - 3,416.92 N# 95.14 95.00 33.00 233.08 5.00 33.80 256.88 N3.11 2.08 251.60 523.33 5.00 - 523.33 N3.11 2.08 251.60 523.33 - - 523.33 N3.11 1.14 1 - - - 523.33									
ม.# ก.1.3t. 1.35 2,531.05 3,416.92 - - 3,416.92 3,500 3,33.80 3,508 2,56.88 3,508 2,56.88 3,5033 3,503 3,503 <	3 งานฐานพื้น ค.ส.ล.ทนา 20 ชม.								
я5.1 6.76 33.00 223.08 5.00 33.80 256.88 я5.1 87.1 2.08 251.60 523.33 - 523.33 яя интировали. 1 1 - - 523.33 533.33	1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 ksc	au.u.	1.35	2,531.05	3,416.92			3,416.92	สนง.พาพิชย์จังหวัด สระบุรี เดือน มีนาคม 2567
.0 ชม ผิวบัตทยาบต่อตร.ม. 1เท่ง 1 2.08 251.60 523.33 44	1.2 เหล็กเสริมพื้น Wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	M3.N	6.76	33.00	223.08	5.00	.33.80	256.88	
LINA 1	1.3 ใน้แบบงานอย่างร่าย=ไม้แบบ(2)	82.W	2.08	251.60	523.33		τ	523.33	
	รวมงานพื้นทางเดินค.ส.ล. หนา 20 ชม ผิวบัดหยาบต่อตร.ม.		_					4,197.13	

หมายเหต่ นทายเหตุ หมายเหต 30.00 |บัญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436 353.00 UTW/95.U. 353.00 30.00 รวมค่าวัสดุและค่าแรงาน รวมค่าวัสดุและค่าแรงาน รวมค่าวัสดุและค่าแรงาน 30.00 ค่าขนส่งโดยรถ 6 สื้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม. 5 JN 37N 13N หนุกระห หเรรท แบบรถ 30.00 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า 31.11 บาท/สิตร ต่อหน่วย ต่อหน่วย ต่อหน่วย งานผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย 353.00 5 JN 3.JM 373N วัสดุ ັ້ງສາຄູ วัสดู 353.00 ต่อหน่วย ต่อหน่วย ต่อหน่วย 1.00 1.00 1.00 1.00 จำนวน จำนวน อำนวน หน่วย หน่วย หน่วย 93.N M3.N 93.N M3.N รายการ รายการ **ຮາ**ຍກາ**ຈ** นหรายหยาบรองพื้นปรับระดับ รวมงานติวคอนกรีตพิมพ์ลาย รวมงานผิวขัดหยาบ ต่อตร.ม. 1 งานผิวคอนกรีตพิมพัลาย 1.1 ผิวคอนกรีตพิมพัลาย 1.1 ค่าแรงผิวขัดหยาบ 1 งานติวขัดหยาบ ต่อตร.ม งานผิวจัดหยาบ งานอื่นๆ ลำดับที่ ลำดับที่ ตำคับที่

รายละเอียด BREAK DOWN COST งาน HARDSCAPE

537.99 |บัญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436

112.00

112.00

425.99

425.99

au.u. au.u.

1.00

รวนงานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ

นเายหยาวบ

537.99

รายละเอียด BREAK DOWN COST งาน HARDSCAPE

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ลือ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

รายละเอียดการประมาณการ ค่างานพื้นทางเดินค.ส.ล.

เหล็กเสริมพื้น Wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	 ตรม.ๆละ	33.00	 33.00	ทาน
res.			33.00	1171/ 0511

สริมพื้น Wire mesh

3 ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย

ผงซิเมนต์สีขัดมัน	1.00	1.00 ครม.	115.00		115.00 บาท/ตรม.
ค่าชัคมันเรียบ	1.00	95N.	40.00	40.00	นาท/ตรม.
ค่าแม่พิมพ์	1.00	95U.	25.00	25.00	บาท/ตรม.
ผงลอกแบบแม่พิมพ์	1.00	95N.	18.00	18.00	บาท/ตรม.
น้ำยาเคลื่อบแงา	1.00	93.U.	45.00	45.00	บาท/ตรม.
ค่าแรงพิมพ์ลาย	00'1	M5.3J.	110.00	110.00	บาท/ตรม.
ค่างานผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย ต่อ ตรม.				353.00	บาท/ตรม.

4 ทรายหยาบ

ต่าวัสคุ					340.79	340.79 <mark>บาท/ลบ.ม.</mark>
เผื่อยุบตัวด้วยแรงคน 25 %	1.25	×	340.79		425.99	425.99 บาท/สบ.ม.
รวมค่าวัสดุ				10	425.99	425.99 บาท/ลบ.ม.
้คำงานต้นทุน					425.99	425.99 IJ1m/@IJ.IJ.

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานระบบน้ำ

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

ູ ຕຳ້ໍາ	รายคาร	ទីនិព្រភព	Interes	ค่าวัสดุ	ā	คุ่าแรงงาน	าน		
	0	1 d % 1 6 %		ราคาต่อหน่วย	RLL	ราคาต่อหน่วย	865	NLL	หมายเหตุ
	านระบบน้ำ								
-	งานเจาะปอน้ำบาคาล	100.00	11195	1,593.62	159,362.00		3	159,362.00	159,362.00 ราคากรมบัญชึกตาจ
2	งานติดตั้งฝาปิตปากบ่อ	1.00	nu	2,880.00	2,880.00		3	2,880.00	
3	ปั้น Submesh ขนาด 2 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	nle	28,987.94	28,987.94		3	28,987.94	ใหวัสคุ
4	no PE 63 MM.	1,108.00	11195	62.15	68,862.20	75.00	83,100.00	151,962.20	ไทวัสคุ.บัญชีค่าแรงงาน เอาที่ สฐ.1/436
ł	ข้อต่อ อุปกรณ์ห่อ	1.00	LS.		27,544.88		8,263.46	35,808.34	
3	ค่าทคสอบ ทำความสะอาค ทาสีสัญลักษณ์ห่อ	1.00	LS.				2,065.87	2,065.87	
5	ท่อ PVC ฟ้า Class 13.5 ขนาด 1"	00.6	nen	103.74	933.66	100.00	00.006	1,833.66	1,833.66 สนร.พาณิชย์จังหวัด,บัญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436
1	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	LS.		466.83		140.05	606.88	คิด50%บัญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436
1	อุปกรณ์ชีดห่อ	1.00	LS.		280.10		84.03	364.13	ติค30%เว้ญชีค่าแรงงาน เลขที่ สรู.1/436
•	ค่าทคสอบ ทำความสะอาค ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	LS.		93.37		28.01	121.38	ศิล10%บัญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436
6	นี้มน้ำ 5 HP	1.00	ສຳ	15,800.00	15,800.00	4,740.00	4,740.00	20,540.00	ນຈີນັກ ແອັກກິ້ໂອນ ຈຳກັສ,ສ່າແรง 30%
2	ทือกสนาม	35.00	¥9	130.84	4,579,40	39.25	1,373.75	5,953.15	สนจ.พาณิชย์จังหวัด,ค่าแรง 30 %
8	ถังเก็บาน้ำ 5000 ลิตรพร้อมฐานคสล.	4.00	યુંલ	30,246.25	120,985.00			120,985.00	
		£5	รวมงานระบบน้ำ	, Li				531,470.55	

รายละเอียด BREAK DOWN COST จานระบบน้ำ

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

ຄໍາອັນ	STG BLS	าโริเากเ	ыстер	ค่าวัสดุ	à	ต่าแรงงาน	าน		
		8	2	ราคาต่อหน่วย	NLL	ราคาต่อหน่วย	RES	RLL	หมายเหตุ
	ถังเก็บน้ำ 5000 ลิตร	1.00	ۍ. ۲	24,900.00	24,900.00	1,000.00	1,000.00	25,900.00	25,900.00 ใหวัสจุ ,บัญชีค่าค่าแรงงาน สพฐ. 2567
2	พื้นค.ส.ล. หนา 20 ชม	1.00	urha	4,163.33	4,163.33	-	r	4,163.33	 4,163.33 บัญชีค่าค่าแรงงาน สพฐ. 2567
3	หรายหยาบรองพื้น	0.34	0.34 au.u	425.99	144.84	112.00	38.08	182.92	
		รวนงานดังเก็บน้ำดังเก็บน้ำ 5000 ลิตร	ນນໍາດັ່າເກັ່ນາ	น้ำ 5000 ลิตร				30,246.25	

รายละเอียด BREAK DOWN COST ค่างานบำรุงรักษา

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

ສຳດັບที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าดำเนินการ	ความถี่ (ครั้ง/ปี)	รวมเป็นเงิน
1	งานรดน้ำ	16,391.00	ตร.ม.	0.11	180.00	324,541.80
2	งานบำรุงรักษาไม้ยืนต้น (1 เดือน/เกรั้ง)	371.00	ต้น	33.45	12.00	148,919.40
3	งานบำรุงรักษาไม้พุ่ม (1 เดือน/1 ครั้ง)	13,387.06	คร.ม.	6.69	12.00	1,074,713.18
4	งานบำรุงรักษาหญ้า (1 เดือน/1 ครั้ง)	3,785.00	ตร.ม.	0.41	12.00	18,622.20
5	งานใส่ปุ๋ยและยากำจัดสัตรูพืช(1 เคือน/)ครั้ง)	16,391.00	ตร.ม.	3.00	12.00	590,076.00
	รวมก่างานต้นทุนงานบำรุงรักษา 1 ปี					2,156,872.58
	รวมค่างานต้นทุนงานบำรุงรักษาต่อ 1เดือน					179,739.38

	- ค่าแรงงาน								
	พนักงานขับรถ	1.00	กนต่อวันๆละ	650.00	บาท			650.00	บาท
	- เด็กท้ายรถ	1.00	- กนต่อวันๆละ	350.00	บาท			350.00	บาท
	- - ก่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องมือเครื่องจักร		-						
	ก่ารถบรรทุกน้ำ 6 ล้อหรือเครื่องมือเครื่องจักร์อื่นที่ใช้	1.00	กันต่อวันๆละ	1,933.00	บาท			1,933.00	บาท
	- ก่าน้ำมันเชื้อเพลิง	15.00	ถิตรต่อวันถิตรๆละ	31.11	บาท		-	466.65	บาท
	ະວນ		-				-	3,399.65	บาท
	- ปริมาณงานที่ทำได้เฉลี่ยต่อคนต่อวัน						=	30,000.00	ตร.ม.
	กิดเป็นก่าแรงเฉลี่ย						=	0.11	บาท/ตร.ม.
	ก่างานดั้นทุนงานรคน้ำต้นไม้						-	0.11	บาท/ตร.ม.
หมายเหตุ	: ให้ผู้มีหน้าที่ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางตรวจสอบข้อ	มูลและปรับใช้หรื	อเปลี่ยนแปลงตามคว	ງານເหນາະสมและส	อดกล้องต	ามข้อเท็จจริง	:		
2	งานบำรุงรักษาไม้ยืนด้น (1 เดือน/1 ครั้ง)								
2.1	งานพรวนดิน ตัดแต่งไม้ยืนต้นและขนทิ้ง								
	- กำแรงงานต่อคนต่อวัน (8ชม.)	1.00	คนต่อวันๆละ	350.00	บาท		=	350.00	บาท
	- ก่าวัสคุอุปกรณ์เครื่องมือเครื่องจักร		•						
	ค่าเฉลี่ยเครื่องมือเครื่องจักรและวัสคุอุปกรณ์ที่ใช้ในงาน	1.00	วันๆละ	319.00	บງກ			319.00	บาท
	20n –							669.00	บาท
	- ปริมาณงานที่ทำได้เฉลี่ยต่อกนต่อวัน						=	20.00	ด้น
	กิดเป็นก่าแรงเฉลี่ย						=	33.45	บาท/ด้น
	ก่างานด้นทุนงานคัดแต่ง+พรวนดินใส่ปุ๋ยไม้ขึ้นด้น						-	33.45	บาท/ต้น
หมายเหตุ :	: ให้ผู้มีหน้าที่ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางตรวจสอบข้อ	มูลและปรับใช้หรือ	อเปลี่ยนแปลงตามคว	ງານເหນາະสมและส	อดกล้องต	ามข้อเท็จจริง	-		:
3	งานบำรุงรักษาไม้พุ่ม (เดือน/I ครั้ง)								
3.1	งานพรวนคิน ตัดแต่งไม้พุ่มและขนทิ้ง								
	- ก่าแรงงานต่อกนต่อวัน (8ชม.)	1.00	คนต่อวันๆละ		บาท			350.00	บาท
	- ค่าวัสคุอุปกรณ์เครื่องมือเครื่องจักร								
	ค่าเฉลี่ยเครื่องมือเครื่องจักรและวัสคุอุปกรณ์ที่ใช้ในงาน	1.00	วันๆละ	319.00	บาท	NAME:		319.00	บาท
	2.0M					=		669.00	บาท
	- ปริมาณงานที่ทำได้เฉลี่ยต่อกนต่อวัน					=		100.00	คร.ม.
	คิดเป็นก่าแรงเฉลี่ย							6.69	์ บาท/ คร.ม.
	ถ่างานค้นทุนงานคัดแต่ง+พรวนดินไม้พุ่ม					-		6.69	บาท/ ตร.ม.

หมายเหตุ : ให้ผู้มีหน้าที่ประเมินราคาหรือคำนวณรากากลางตรวจสอบข้อมูลและปรับใช้หรือเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง

รายละเอียด BREAK DOWN COST ค่างานบำรุงรักษา

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโซล่า 31.11 บาท/ลิคร

4 งานบำรุงรักษาหญ้า (เดือน/1 ครั้ง) ~

.

4.1 งานตลแตงหญ่า							
- ก่าแรงงานต่อกนต่อวัน	1.00	กนต่อวันๆละ	350.00	บาท		350.00	บาท
- ก่าวัสคุอุปกรณ์เครื่องมือเกรื่องจักร		-		•			
ก่าเกรื่องคัดหญ้า	1.00	เครื่องต่อวันๆละ	50.00	บาท		50.00	บาท
ก่าน้ำมันเชื้อเพลิง	3.00	- ลิตรต่อวันลิตรๆละ	31.11	บาท	=	93.33	บาท
ຽວນ	······································				=	493.33	บาท
- ปริมาณงานที่ทำได้เฉลี่ยต่อกนต่อวัน						1,200.00	ตร.ม.
กิดเป็นก่าแรงเฉลี่ ย						0.41	บาท/ตร.ม.
ก่างานต้นทุนงานตัดแต่งหญ้า						0.41	บาท/ ตร.ม.
หมายเหตุ : ให้ผู้มีหน้าที่ประเมินรากาหรือกำนวณรากากลางตรวจสอ	บข้อมูลและปรับใช้หรื	อเปลี่ยนแปลงตามความ	มเหมาะสมและส	อดกล้องตาม	ข้อเท็จจริง		i
5 งานใส่ปุ๋ยและยากำจัดศัตรูพืช(1 เดือน/1ครั้ง)							
ถ่าปุ๋ย	1.00	คร.ม. ๆละ	1.50	บาท	532	1.50	บาท
ค่ายากำจัดสัตรู พืช	1.00	ตร.ม. ๆละ	1.50	บาท		1.50	บาท
รวม	<u> </u>				=	3.00	บาท
รวมป็นเงิน					-	3.00	บาท/ตร.ม.

3.00 บาท/ตร.ม.

ค่างานค้นทุนงานใส่ปุ๋ยและยากำจัคสัตรูพืช

หมายเหตุ : ให้ผู้มีหน้าที่ประเมินรากาหรือกำนวณรากากลางตรวจสอบข้อมูลและปรับใช้หรือเปลี่ยนแปลงตามกวามเหมาะสมและสอกกล้องตามข้อเท็จจริง

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานเลาไฟพร้อมหุดโคมโซล่าเซลล์ ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า 31.11 บาพลิตร

งานเสาไฟพร้อมชุคโคมโชล่าเชลล์

L

_				9						
•			1	រិឥត្	5	511	แรงงาน	วัสดุ +แรงงาน		
ຄຳສັນກິ	รายการ	หน่วย	ปริมาณาห	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	เป็นเงิน	ไม่หาดเหน	
				(นเน)	(ทาน)	(ทาน)	(มเก)	(111)		
~ _	เสาใฟพร้อมหุคโคมโหล่าเหลล์ 40w สูง 3.00 ม.									
	งานฐานเสาให	านเรี	1.00	1,758.05	1,758.05	:	ť	1,758.05		
	โคมไฟโซล่าเซลล์ 40 พ พร้อมอุปกรณ์	1 de	1.00	1,320.50	1,320.50	-	-	1,320.50		
	ค่านรงติดตั้ง	LITH	1.00		τ	300.00	300.00	300.00		
	เสาใฟฟ้าทรงเทเปอร์ สูง 3 เมตร	ми	1.00	3,000.00	3,000.00	r	ł	3,000.00		
	IPALONECE	รวมงานเสาใฟพร้อมชุดโคมโซล่าเชลล์ 40w สูง 3.00 ม	ชล่าเชลล์ 40w สู	4 3.00 u.				6,378.55		

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานเลาไฟฟร้อมชุดโคมโชล่าเชลล์ ค่าขนส่งโดยรถ 6 ลัด ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 น. สูง 1.80 ม. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/สิตร

รายฉะเอี้ยด BREAK DOWN COST

-				วัสดุ	~	\$ 31	ทเษรท	วัสดุ +แรงงาน	
ຄຳຄັນກື	รายการ	ละนุน	ปริมาณงาน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	เป็นเงิน	หมายเหตุ
				(มเก)	(ມານ)	(ມເກ)	(ทาน)	(ມານ)	ราคา
-	พโตมหลาน				,				
	งานดินพุด-ธมดีน	ຄ1).ນ.	0.37	4	1	112.00	41,44	41.44	41.44 ปรีญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436
	ทรายหยาบอัดแน่น	au.u.	0.04	429.40	17.18	104.00	4.16	21.34	บัญชีค่าแรงงาน เลขที่ สฐ.1/436
	คอนกรีตหยาบ	au.u.	0.04	1,580.62	. 63.22		R	63.22	
	ู่คอนกรีตโครงสร้าง 	au.u.	0.22	1,769.89	389.38		1	389.38	
_	រេអតី៣ RB-6 (SR.24)	nn.	1.31	26.93	35.28		1	35.28	สนง.พาณิชย์กทม. เดือน มีนาคม 2567
_	เหล็ก RB-9 (SR.24)	nn.	1.28	26.18	33.51			33.51	สนง.พาณิชย์กทม. เดือน มีนาคม 2567
_	เหล็ก DB-12 (SD.30)	UU.	5.42	25.03	135.66			135.66	สนง.พาณิชย์กทม. เดือน มีนาคม 2567
_	ไ ม้แบบ (2)	M5.N.	1.32	251.60	332.11			332.11	สนง.พาณิชย์กทม. เดือน มีนาคม 2567
_	ถวดผู ณหลึก	UU.	0.20	26.03	5.21	5	T	5.21	สนง.พาติชย์กทม. เดือน มีนาคม 2567
-	เหล็กแผ่น 12"x12" หนา 9มม.เจาะรูฮิคน็อด + เพื่อมยึดตามแบบ	แบบ ชุค	1.00	165.31	165.31	49.59	49.59	214.90	สนง.พาณิชตั้งหวัด สระบุรี เดือน มีนาคม 2567
	J-BOLT Ø 16 JJJ. BUJ 30 %JJ.	ۿ	4.00	93.46	373.84	28.04	112.16	486.00	ไทวัสดุ
		RES	7					1,758.05	

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานระบบให้ทั้า

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ลือ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

2		ſ	-	ค่าวัสดุ	-	ค่าแรงงาน	มาน		
	el ligit e	BURLU.	всич	ราคาต่อหน่วย	nes	ราคาต่อหน่วย	nes	NLL	ไม่หายเหน
	งานระบบใฟฟ้า								
	สายใฬ THW-A 1x16 Sq.mm	12.00 ม้าน	น้าน	720.00	8,640.00	2,000.00	24,000.00	32,640.00	32,640.00 บ.าไกรณ์ อิเล็กทริคอล ชัพพลาย (สายให่บางกอกเคเน็ล THW-A Ix16)
2	ชุดตู้เมนไฟฟ้า	1.00 %	¥6	5,140.19	5,140.19	1,542.06	1,542.06	6,682.25	6,682.25 บริษัท เอ. เอนด์ พี. ไทย อิเลกทริศ จำกัด ค่านรง 30%
3	ค่าติดตั้งบิเตอร์ไฟฟ้า	1.00 학위	ېرە	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
4	ค่าวัสดุดูปกรณ์อื่นๆ	1.00 LS.	LS.	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
		<i>Se</i>	แนระทแงหย	รวมงานระบบใฟฟ้าทั้งสิ้น				67,322.25	

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโซล่า 31.11 บาท/ลิตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ : ส่วนสถาปัตยกรรมและภูมิสาปัตยกรรม สำนักสำรวจและออกแบบ

ประมาณราคา

ສຳດັບ	รายการ	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	7,817.57	
2	งานโกรงหลังกา+เหล็กรูปพรรณ	15,661.07	
3	งานหลังกา	11,952.81	
4	งานพื้น	180.00	
5	งานหนัง	12,803.12	
6	งานประตู-หน้าต่าง	10,296.55	<u> </u>
7	งานฝ้าเพดาน	-	
8	งานทาสี	3,289.00	
9	งานใฟฟ้าอาการ	4,799.56	
10	งานประปาและสุขาภิบาล	-	
11	งานสุขภัณฑ์		
12	งานเบ็คเดล็ด	2,460.00	
		69,259.68	

ถ่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโซล่า 31.11 บาท/ลิตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : ส่วนสถาปัตยกรรมและภูมิสาปัตยกรรม สำนักสำรวจและออกแบบ

ประมาณราคา

ຄຳດັບ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุ	สิ่งของ	ค่	าแรง	รวม(บาท)	หมายเหตุ
		2 54 166		หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		1100 ICC IIY
1	งานโครงสร้าง								
	งานดินขุค-ดินถม	1.06	ລນ.ນ.	-	-	168.00	178.08	178.08	
	ทราชหยาบ	I.14	ລນ.ນ.	340.79	388.50	99.00	112.86	501.36	
	งานกอนกรีตหยาบ	-	ລນ.ມ.	1,580.62	-		-	-	
	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 ksc (CLASS E <30MPa)	1.84	ລນ.ນ.	1,769.89	3,256.60		-	3,256.60	
	งานเสาเข็ม ชนาด ยาว	-	ต้น	-	*	-	-	-	
	เหล็กเส้นขนาด RB 6 มม. (SR24)	8.58	กก,	26.93	231.06		-	231.06	
	เหล็กเส้นขนาด RB 9 มม. (SR24)	-	กก.	26.18	-		-	-	
	เหล็กเส้นขนาค DB 12 มม. (SD40)	54.98	กก.	25.03	1,376.15		-	1,376.15	
	เหล็กเส้นขนาด DB 16 มม. (SD40)	-	ກກ.	24.83	-		-	-	
	เหล็กเส้นขนาด DB 20 มม. (SD40)	-	กก.	24.33	-		-	-	
	ใม้แบบ+ตะปู (ไม้แบบ1)	7.84	ตร.ม.	283.75	2,224.60		-	2,224.60	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	ลวดผูกเหล็ก	1.91	กก.	26.03	49.72	-	-	49.72	
รวม	งานโครงสร้าง							7,817.57	
2	งานโครงหลังคา+เหล็กรูปพรรณ								
	เหล็ก C-125x50x20x2.3 mm.	6.00	ท่อน	670.00	4,020.00	-	-	4,020.00	
	เหล็ก C-100x50x20x2.3 mm.	4.00	ท่อน	571.96	2,287.84	-	-	2,287.84	
	เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	4.00	ท่อน	483.18	1,932.72	-	~	1,932.72	
	เหล็กกล่อง 100x50x2.0 มม.	1.00	ท่อน	712.15	712.15		-	712.15	C-PAC
	เหล็กกล่อง 50x25x1.2 มม.	5.00	ท่อน	240.18	1,200.90	-		1,200.90	C-PAC
	งานสึกันสนิม+ สีน้ำมัน	27.36	ตร.ม.	58.00	1,586.88	30.00	820.80	2,407.68	
	ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา+ลวคเชื่อม	364.68	กก.	-	~	8.50	3,099.78	3,099.78	
รวม	งานโครงหลังคา+เหล็กรูปพรรณ							15,661.07	
3	งานหลังกา								
	Mettal Sheet ลอนสเปน หนา 0.35 มม. สีตามภาค กรุฉนวน หนา 5 มม.	17.82	ตร.ม.	239.56	4,268.96	70.00	1,247.40	5,516.36	
	FLASHING	-	ນ.	137.07	-	50.00	-		
	Cadding	13.21	ม.	85.00	1,122.85	50.00	660.50	1,783.35	
	สมาร์ทวูด 6"	19.00	ม.	103.57	1,967.83	36.50	693.50	2,661.33	C-PAC
	สมาร์ทวูด 4"	19.00	ນ.	68.33	1,298.27	36.50	693.50	1,991.77	C-PAC
1	งานหลังกา งานพื้น							11,952.81	
	งานพน ปูกระเบื้องกันลื่น 0.30x0.30 ม. รุ่นกริคน้ำตาล ของ COTTO หรือเทียบเท่า					100.00	·		
	บกระเบองกันลัน 0.3080.30 ม. รุ่นกรพม ต เล ของ COTTO หรือเทอบเท่า ปูกระเบื้องกันลิ่น 0.3080.30 ม. รุ่นชาน โตรินี่แชนด์ของCOTTOหรือเทียบเท่า		ตร.ม.		-	158.00	-	-	
	บารเมองกนสน 0.30x0.30 ม. รุ่นช 1น เครนแชนดของCO110หรอเทฮบเทา ผิวขัดหยาบ		ຕ ຽ.ນ .		-	158.00	-	-	
	ผวงครอบป ผิวขัดหอาบ ดีเส้นตามแบบ		.ตร.ม.		·····	30.00	180.00	180.00	
	ผวขดหอาบ ดเสนตามแบบ ผิวขัดมันสึ	-	ตร.ม.	-	-	45.00	-	-	
			ตร.ม.		-		-	-	
รวม	งานพื้น							180.00	

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราควน้ำมันเชื่อเพลิงโซล่า 31.11 บาท/ลิตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : ส่วนสถาปัตยกรรมและภูมิสาปัตยกรรม สำนักสำรวจและออกแบบ

1.	ระม	າຒຈ	าค	I I

	D 10 M 100 M 11			······	r				
5	งานผนัง								
	ผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x.19x.39 ม.	19.96	ตร.ม.	132.00	2,634.72	84.00	1,676.64	4,311.36	
	ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	-	ตร.ม.	~	-	167.00	-	-	
	อิฐช่องลม ขนาด 19x19x9 ซม.	1.44	ตร.ม.	130.00	187.20	86.00	123.84	311.04	
	ผนังโครงเหล็ก กรุสมาร์ทบอร์ท หนา 8 มม. บุค้านเดียว ฉาบเรียบ	-	ตร.ม.	-	-	95.00	-	-	
	ผิวฉาบปูนเรียบภายใน	19.96	ตร.ม.	75.00	1,497.00	87.00	1,736.52	3,233.52	
	ผิวฉาบปูนเรียบภายนอก	19.96	คร.ม.	75.00	1,497.00	95.00	1,896.20	3,393.20	
	ฉาบปูนโครงสร้าง	8.40	ตร.ม.	80.00	672.00	105.00	882.00	1,554.00	
	ผิวบุกระเบื้องเกลือบขนาค 40x40 ซม. ขอบตัด ของ COTTO หรือเทียบเท่า	-	ตร.ม.	-	-	166.00	-	-	
รวม	งานผนัง	1						12,803.12	
6	งานประดู-หน้าต่าง								
	ป. 1	1.00	ชุด	9,360.50	9,360.50	936.05	936.05	10,296.55	
	ປ. 2	-	ชุด		-		-	-	
	ป. 3	-	ୁୁନ		-		-		
	u.1	-	า ชุด		-		-	-	
		1	<u> </u>						
รวม	งานประตู-หน้าต่าง	1						10,296.55	
7	งานผ้าเพดาน	<u> </u>	<u> </u>						
	ศ้าสมาร์ทบอร์คหนา 6 มม. ขนาค 1.20 x 2.40 ม. โครงเกร่า เหล็กชุบสังกะสี	-	ตร.ม.		-	-	-	-	
	ฝ้าระแนงตราช้าง 3 " ตีเว็นร่อง โครงเคร่า เหล็กชุบสังกะสี บุมุ้งลวดกันแมลง	-	ตร.ม.	-	_	-	-	-	
	s s s								
รวม	งานฝ้าเพดาน							-	
8	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	23.00	ตร.ม.	35.00	805.00	30.00	690.00	1,495.00	. <u></u>
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	23.00	ตร.ม.	44.00	1,012.00	34.00	782.00	1,794.00	
	ทาสีประตู-หน้าต่าง		ตร.ม.		-	38.00	-	1,794.00	
	งานส์ TEXTURE		ตร.ม.	-	· _	45.00	-		
รวม	งานทาสี		110.10.			-5.00		3,289.00	
	งานไฟฟ้าอาคาร							5,289,00	
	งานเดินสายใฟ THW ขนาด 1x1.5	19.50	ม.	6.77	132.02	5.00	97.50	229.52	
	งานเดินสายไฟ THW ขนาด 1x2.5	17.94	ม.	9.98	132.02	7.00	125.58	304.62	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด Ø 1/2" (15 mm.)	10.50	ม. ม.	49.53	520.07	22.00	231.00	751.07	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด Ø 3/4" (20 mm.)	6.44	ม. ม.	61.99	399.22	22.00	154.56	553.78	
	Flex Ø 1/2 " (15 mm.)	2.00	ม. ม.	5.02	10.04	11.00	22.00	32.04	
	อุปกรณ์เดินสายไฟและท่อร้อยสายไฟ	1.00	ม. เหมา	372.12	372.12	111.64	111.64	483.76	
	จุบักรณ์สหลัง เกิรสณะ กองอย่าง เหลือมอุปกรณ์	2.00	เกมา ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	483.76	
	เข้ารับกู่ ขากลมแบน มีกราวค์ มีม่านนิรภัย 16A 250Vพร้อมอุปกรณ์	1.00	ୁଧ୍ୟ କୁମ	245.00	245.00	90.00	90.00	335.00	··· ·
	โคมติดฝ้า FLORRESCENT 1x36W สะท้อนแสง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ารุย ชุด	548.13	548.13	115.00	115.00	663.13	
	โกมติดหนัง 1x15W	1.00	บุท ชุด	931.64	931.64	165.00	165.00		
	งานแผงควบคุม พร้อมอุปกรณ์ และ กราวด์	1.00	ୁଅନ ଅନ	7,284.78	- 931.04	105.00	- 165.00	1,096.64	
	งานเดินสายเมนต์ 3C-NYY 25 sq.mm.		จุฅ เมตร	1,204.10	-	40.00	-		
	งานเดินท่อร้อยสายไฟ ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 6.3 (SDR 26) มอก.		เมตร		-	40.00		-	
	ง แต่น แอวออด เอ เพ แอพอ จนพทวามหน แนนสูง PE 100 PN 6.3 (SDK 26) มอก. 982 - 2548 ขนาค Ø 2" (50 mm.) ผึ่งดินลึก 50 ซม.		เทฝว		-	50.70	-	-	
	922-2548 "นาค 0-2" (50 mm.) ผงคนลก 50 ชม. อุปกรณ์เดินสายไฟและท่อร้อยสายไฟ								
	อุบกรณตนสาย เพและกอรอยสาย เพ		เหมา	-	-	-	-	-	
รวม	11K134M 101113							4,799.56	

ถ่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า 31.11 บาท/ลิตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : ส่วนสถาปัตยกรรมและภูมิสาปัตยกรรม สำนักสำรวจและออกแบบ

ประมาณราคา

10	งานประปาและสุขาภิบาล								
	ท่อน้ำ PVC. dia 1/2" CLASS 13.5	-	ท่อน	47.70	-	120.00	-	-	
	ท่อน้ำ PVC. dia 3/4" CLASS 13.5	-	ท่อน	57.60	-	120.00	-	-	
	ท่อน้ำ PVC. dia 1 1/2" CLASS 8.5	-	ท่อน	153.00	-	120.00	-		
	ท่อน้ำ PVC. dia 2" CLASS 13.5	-	ท่อน	234.00	-	160.00	-	-	
	ท่อน้ำ PVC. dia 3" CLASS 13.5	-	ท่อน	540.00	-	300.00	-	-	
	ท่อน้ำ PVC. dia 4" CLASS 13.5	-	ท่อน	868.50	-	480.00	-	-	
	ข้อต่อข้องอ + อุปกรณ์ประกอบการยึดท่อ	-	เหมา		-	-	-	-	
	ก่าทดสอบ ทำกวามสะอาค ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	-	งาน	-	-	-	-	-	
	ถังบำบัดน้ำเสียแบบถังเกรอะ และกรอง ไร้อากาศขนาด 1200 ลิตร พร้อมฐาน	-	ୁୁଏନ	21,846.88	-	-	-	-	
	ถังเก็บน้ำคู่ปั้ม ของ DOS รุ่น Natura-Water Pac Scries หรือเทียบเท่า ขนาด 1000 ลิตร	-	ชุด	17,038.84	-		-	-	
	ดิดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	งานปั้มน้ำอัตโนมัติ MITSUBICH1 งนาค 300 W + งานระบบจ่ายตรง		ชุด	11,142.26	-	-	-	-	
รวม	งานประปาและสุขาภิบาล		<u> </u>					0	
11	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมชนิดนั่งห้อยเท้าแบบมีหม้อน้ำ	-	ชุด	5,825.00	-	450.00	-	-	
	โถส้วมชนิดนั่งของ	~	ชุด	-	-	150.00	-	-	<u> </u>
	โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกด	-	ซูด	7,927.00	~	450.00	-	-	
	อ่างล้างหน้าชนิดฝึงเลาเตอร์	-	า ชุด	3,063.00	-	450.00	-		
	อ่างล้้างหน้าชนิดแขวน ผนัง ตราลอต โต้ รุ่น C0141+ขาตั้ง รุ่น C 4141	-	ชุด ชุด	5,283.00	-	450.00	-	-	ชาย+หญิง
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน ผนัง ตรากอต โต้ รุ่น C0141+ขาตั้ง รุ่น C 4241	-	ୁ ଏହନ	5,283.00	-	450.00	-	-	คนพิการ
	ที่ใส่กระคาษทิชชู่	-	ୁୁ କୁନ	487.67	-	70.00	-	~	
	ก็อกน้ำแบบก้านโชก	-	ชุด	-	-	25.00	-	-	
	สายฉีดน้ำชำระสีขาว สายโครเมี่ยม	-	ชุด	492.45	-	35.00	-	-	
	ตะแกรงระบายน้ำพึ่งชนิคคักกลิ่น	-	ชุด	358.50	-	75.00	-	-	
	กระจกเงาพร้อมกรอบขนาด 0.50 x 0.80 ม	-	ଧ୍ନ	1,085.00		70.00	-	-	
	ราวจับสแตนเลส ที่โถส้วมรูปคัวแอล	-	ชุด	2,985.00	-	105.00		-	
	ราวจับสแตนเลส ที่อ่างล้างหน้ารูปตัวที	-	ชุด	2,152.50	-	70.00	-	-	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ ของ WILLY รุ่น 25 MFF หรือเทียบเท่า	-	ห้อง	15,080.00	-	-	-	-	
รวม	งานสุขภัณฑ์							0	
12	งานเบ็คเตล็ด	· · ·							
	เกาน์เตอร์ กสล. ปูหินแกรนิตในประเทศ	-	ນ.	3,276.10	-	-	-	-	
	กระถาง คสล.ผิวขัคมัน ขนาด 1.00x.0.50x0.50 ม.	-	ชุด	550.00	-	192.50	-	-	
	เสาเอ็นและทับหลัง คสล. ขนาด 10x10 ซม.	20.00	ม.	79.00	1,580.00	44.00	880.00	2,460.00	
	เสาเอ็นและทับหลัง คสล. ขนาด 10x20 ชม.	-	ม.	312.98	-	40.00	-	-	
	งานม้ำนั่ง กสล.	-	ม.	1,423.88	-	-	-	-	
	งานหุ้มเสา		ชุด	608.22		· - · ·	· -·	· · - ·	
รวม	งานเบ็ดเตล็ด							2,460.00	

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานปลูกใน้คลุมดิน

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ลือ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

	າຍຄູກກລິ້າ							
	ค่าปลูกหญ้า + ค่าบดหญ้าด้	17.07						ถุง/ตรม.
	ต่าดินผสมสำเร็จ	0						
	ค่างหล่ง ค่าปรับระดับดิน/ทราย ก่อนปลูกหญ้า ค่าดินผสมสำเร็จ ค่าปลูกหญ้า+ ค่าบดหญ้าด้วยลูกกลิ้ง	5.6						ทะหม่
	ค่างหล่ง	1.15					ມກ.	ກກ.
	ค่าต้นใม้	25					46	
้งานปลูกให้คลุมดิน	รายการ	หตู้านวลน้อย					1.ระยะทางบนส่ง	2.ดินผสมสำเร็จขนาด
1	ตำดับที่		2	я	4	5	ไม่มายเหย่	

จากแหล่ง คลองเร จ.นครนายก จากแหล่ง คลอง15 จ.นครนายก

หมายเหต่

48.82 2JN

รายละเอียด Break Down Cost ค่างงานปลูกใม้คลุมดิน

ค่าบนสง							
จัดเรียงในกระบะ 6 ลั่อ 1 ชั้น(2.34x5.22=12 ตรม/ชั้นx บรรทุก 100 ชั้น (ความหนาต่อชั้น 0.015	ชั้น (กวามหนาต่อชั้น	1 0.015 11.))			I	1,200.00	M3.W.
น้ำหนักตัวรถ+น้ำหนักบรรทุกกระบะ 6 สัอ					H	15.00	ต้น
ดิดน้ำหนักตัวรถ+น้ำหนักบรรทุกกระบะ 6 ส้อ						100.00	%
น้ำหนักบรรทุกได้จริง					Ĩ	9.00	ต้น
น้ำหนักหญ้า (เทียบเท่า)						7.50	nn./ø5.1J.
ค่าขนส่งโคยรถบรรทุก 6 ส้อ ที่ระยะทาง	46	nu .			il	152.98	บาท/ต้น
ค่าขนส่งต้นใน้กิดจากการขนโดยรถบรรทุก 6 ส้อ		- 152.98	×	9.00	386	1,376.82	บาท/เทื่ยว
ค่าหนส่งต้นไม้กิดจากการขนโดยรถบรรทุก 6 ส้อต่อตรม.	11	1,376.82	/	1,200.00	-	1.15	บาท/ตร.ม.

	Mru 0	. น. ? ศุภาพาน 0 0		Mru 0			8 บาท/ตร.ม. 8 บาท/ตร.ม.	1	ทาน 0		,) IJ1ħ/ @5.IJ.		.u.sw/wru
	5.60	5.60 5.60		350.00	00.175	60.00	11.18		350.00	353.50	60.00	5.89	5.89	11.07
	ł	II IE		11 11	IJ	11	11 11		11 11	I	****		н	
ติน สูง 1.80 ม.	ULL ULL			MTLL	1				หเป					
ราชละเอียด BREAK DOWN COST งานปลูกไม้คลุมดิน ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.	าหานานหน้ายเพลงเชลา 31.11 ปาท/ลตร ระ			350.00 321.00					350.00					
รายละเอียด BREAK ว่าชนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดก ้	ายานหมาย เมิน.น.ๆ ละ			nn ur					AU					
4	и.) 0.05													
	้า 1 ตร.ม.(หนา 0.05	เน็น											Ď.	ផ្នែ រ រ រ រ រ រ រ រ
	งานปรับระดับดิน/ทราย ก่อนปลูกหญ้า - ค่าแรงงานปรับระดับดิน/ทราย ก่อนปลูกหญ้า 1 ตร.ม.(หนา 0.05 ม.)	คิดเป็นเงิน ค่างานต้นทุนงานปรับระคับคิน/ทราย ก่อนปลูกหญ้า	ค่าปลูกหผู้า + ค่าบดหผู้เด้วยลูกกลึง ค่าปลูกหญ้า	- ค่าแรงงานต่อคนต่อวัน - ค่านถือแครื่องมืองานที่ใช้ส่วนกลาง	2.JJ1	- ปริมาณงานที่ทำได้เฉลี่ยต่อคนต่อวัน ลิลารีเหล่าแรงเกลี่แ	กคเป็นเงิน กิตเป็นเงิน	ค่าบคหญ้าด้วยลูกกลึง	- คำแรงงานต่อสนต่อวัน - ค่าบคลูกกลิ้ง	5 J.M.	- ปริมาณงานที่ทำใด้เฉลี่ยต่อคนต่อวัน	ศิตเป็นกำแรงเฉลี่ย 	ศิลเป็นเงิน * * * *	ការ ដោយម្នាក់ លោក យត្តព្រកប្លារ ÷ ការយកក្សា គោរ៥ពួកពេត។
	7		3 .1					3.2						

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานปลูกไม้พุ่มเตี้ยงนาดสูง 0.1 ม.จึ้นไป ค่างหล่งโดยรถ 6 ลือ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

1 งานปลูกไม้พุ่มเตี้ยงนาดสูง 0.1 ม.จึ้นไป

ลาดบท	\$JUN15	ค่าดันใน้	ค่าชนส่ง	ค่าขุดดิน	ค่าดินผสมสำเร็จ	ค่าปลูก	11M	หมายเหต	M3.N.		ดัน/ตร.ม.	
-	เตยล่าง ขนาคสุงใน่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มใน่น้อยกว่า 0.10 ม.	27.00	0.61	0.51			03.00					
				1000		+'+'	60.70		5,208.72	×	25.00	87,718.00
7	เพื่องฟ้า ขนาคสูงไม่ดำกว่า 0.30 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	25.00	0.61	0.51	1	4.47	30.59		2,176.68	×	25.00	54 417 00
										:		00111110
ຕ້	เขณแคง ขนาคสูง ไมตากว่า 0.20 ม. ทรงพุม ไมน์อยกว่า 0.10 ม.	6.50	0.61	0.51	'	4.47	12.00		2 565 62	>	36.00	00 525 00
									~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	<	00.00	00.000,26
4	ักระคุมทองเลือย	3.50	0.61	0.51	1	4 47	0.00		12 636 V		00.75	
						14-34	1011		C/.CCC.+	×	20.00	150,/34.00
									11 101 01			CONTRACTOR OF THE OWNER OWNE OWNER OWNER OWNER OWNER OWNER OWNER
,									12,604./6			

	ดูเทม	
nu.	nn.	
1.ระยะทางหนส่ง	2.ดินผสมสำเร็จขนาด	
หมายเหตุ 1		

จากแหล่ง คลองเร จ.นครนายก จากแหล่ง คลองไร จ.นครนายก

ถุง/ตรม.

รายตะเอียด Break Down Cost ค่างานปลูก ไม้พุ่มเดี้ยงนาดสูง 0.1 ม.จึ้นไป

1 ค่าขนส่ง

2,240.00 ต้น/ค้น/เที่ยว 1,376.82 บาท/เที่ยว 152.98 บาท/ตัน 1 9.00 2,240.00 152.98 1,376.82 ้ จัดเรียงในกระบะ 6 สั้อ 4 ชั้น ((2.34/0.15)x(5.22/0.15) = 16x35=560 ดั้น x4ชั้น=2240 ดั้นต่อเที่ยว) nu. ต้นไม้พุ่มเดี้ย ความสูง 0.10-0.30 ม. ขนาดตุ้ม/กระถาง/ ดุง(กว้างxยาว)เกลี่ย = 0.15 ม. 46 11 8 ค่างนส่งต้นไม้กิดจากการงนโดยรถบรรทุก 6 สื่อต่อส้น น้ำหนักดันใน้พุ่มเดี้ย ความสูง 0.20-0.30 ม.(เทียบเท่า) ค่าขนส่งสั้น ไม้คิดจากการขน โลยรถบรรทุก 6 ลั่ง ศิลน้ำหนักตัวรถ+น้ำหนักบรรทุกกระบะ 6 ส้อ น้ำหนักตัวรถ+น้ำหนักบรรทุกกระบะ 6 ล้อ ค่าขนส่งโดยรถบรรทุก 6 ล้อ ที่ระยะทาง น้ำหนักบรรทุกใด้จริง

0.61 บาท/ด้น

4.02 กก./ต้น

9.00 ตัน 100.00 %

15.00 ตัน

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานปลูกไม้ทุ่มเคียงนาดสูง 0.1 ม.จึ้นไป ต่าชนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

## 2 งานจุดดิน

	- ปริมาตรดินที่ต้องขุด (1.0x1.0x0.2 เมตร)					
	0x1.					-
	ขุค (1				ดิน	70
	ที่ด้อง		ปริมาณด้นต่อตร.ม.		ท่างานด้นทุนงานบุคดิน	
	ารดิน	~	้นต่อ	ju	ะทนัท	,
0	โรมาด	ค่าแรงขุด	มาณร	ลิตเป็นเงิน	มานต้	
		- U	<u>ľ</u>	คิด	-É	

## <u>พมายเหตุ</u>: 1. ปริมาณดินขุดคิดจากพื้นที่ขนาด 1 ตร.ม. สึก 0.20 ม.

3 ค่างานปลูกใม้ทุ่มเดียงนาดสูง 0.1 ม.ขึ้นไป	ซึ้นไป
- ค่าแรงงานต่อกนต่อวัน (8ชม.)	
- ค่าเฉลี่ยเครื่องมืองานที่ใช้ส่วนกลาง	
nes	
- ปริมาณงานที่ทำใด้เฉลี่ยต่อคนต่อวัน	
คิดเป็นค่าแรงเฉลี่ย	
ลิคเป็นเงินค่างานปลูกใน้พุ่มเดี่ยงนาคสูง 0.1 ม ขึ้นไป	เสง 0.1 ม.สั้นไป
ค่างานดันทุนค่างานปลูกไม้พุ่มเลี้ยงนาคสูง 0.1 ม.ขึ้นไป	เาคสูง 0.1 ม.ปั้นไป

หมา 350

> นษ ່ງໃ

-----

ł

11

321.00 1JTM

	.น.บล/ทาบ 00.211	44.00 ตั้นเ/ตร.ม.	0.51 บาท/ต้น	<b>0.51</b> บาท/ต้น	
V. T.A. Colling and D. Bernsteigen and the second second second second second second second second second second second second second second second second second second second second second second second second second secon	112.00	44.00		0.51	
	ħ	H	22	ł	

0.20 au.u.

įį. fi

มาท	พาน	มาท	ต้น	4.47 บาท/ต้น	4.47 บาท/ต้น	<u>4.47</u> บาท/ต้น
350.00 UTN	321.00 UTN	671.00 UTN	150.00 ต้น	4.47	4.47	4,47

П

8 1 ł รายละเอียด BREAK DOWN COST งานปลูกไม้ยืนต้นหรือไม้พุ่มขนาดสูง-กลาง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ไม่เกิน 2 นิ้ว สูง 1.00- 2.00 ม.

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ส้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

1 จานปลูกใม้ยืนดันหรือใม้พุ่มขนาดสูง-กลาง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ในเกิน 2 นิ้ว สูง 1.00- 2.00 ม.

10 0	- 2				4,							
ด้าดัน	ມ]ທີ 318ຄາຽ	ค่าต้นใม้	ค่าขนส่ง	ค่าขุดดิน	ดินผสมสำเร็จ	ค่าปลูก+ ค่าด้ายัน	nes.	หมายเหต่	ns.u.	ด้น	W/815.21.	
	<ol> <li>ยโถ ขนาดสูงไม่ตำกว่า 1.00 ม.</li> </ol>	180.00	15.92	14.56	56.52	30.37	297.37		782.30	×	6,00 4.69	694.00
										:	206. 0 2212	~~~~

หมายเหตุ 1.ระยะทางบนส่ง	nu.			จากแหล่ง คลอง15 จ.นครนายก
2.ดินผสมสำเร็จขนาด	ກາກ.	นเหนด	ญง/ตัน	จากแหล่ง คลองเร จ.นครนายก
รายละเอียด Break Down Cost ค่างานปลูกใม้ปีนด้นหรือไม้ทุ่มงนาดสูง-กลาง งนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ใม่เกิน 2 นิ้ว สูง 1.00- 2.00 ม.	นหรือไม้พุ่มขนาดสูง-กลาง ขนาดเส้นผ่าม	เศูนย์กลาง ไม่เกิน 2 นิ้ว สูง 1.00- 2.00	<b>3</b> 1.	

105.00 ดัน/คัน/เหี้ยว 1,671.48 บาท/เที่ยว 185.72 บาท/ตัน 85.71 กก./ต้น 15.00 ตัน 9.00 ตัน 100.00 % II 11 11 В П íl เมือนทุนหาย เมพุมกศ พ-ธูง ขนเทยนพาเมทูนอกศ เง เมเก 2 น 1 สูง 1.00-2.00 เมตร ขน เคตุม/กระบาง/ กูง(กวางxฮาว)เนลย = 0.35 ม. 9.00 × น้ำหนักดั้นใม้ชื่นดั่นหรือใน้พุ่มกลาง-สูง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางในเกิน 2 นิ้ว สูง 1.00-2.00 เมตร 185.72 ຄນ. 56 || จัดเรียงในกระบระ 6 ถื่อ = ((2.34/0.35)x(5.22/0.35) = 7x15=105 ตื้น) ค่างนส่งต้นไม้คิดจากการงนโดยรถบรรทุท 6 ส้อ คิดน้ำหนักตัวรถ-⊦น้ำหนักบรรทุกกระบะ 6 ส้อ น้ำหนักตัวรถ+น้ำหนักบรรทุกกระบะ 6 ล้อ ค่าขนส่งโดยรถบรรทุก 6 สั่อ ที่ระยะทาง น้ำหนักบรรทุกได้จริง

15.92 บาท/ดัน

ļ

105.00

1,671.48

H

ค่านส่งส้นใน้คิดจากการงนโดยรถบรรทุก 6 สั่อส่อส้น

้รายละเอียด BREAK DOWN COST งานปลูกใม้ยืนดันหรือใม้ทุ่มขนาดสูง-กลาง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ไม่เกิน 2 นิ้ง สูง 1.00- 2.00 ม. มาท/ตั้น 14.56 บาท/ต้น 14.56 บาท/ต้น 56.52 บาท/ต้น 22.37 บาท/ต้น 22.37 บาท/ต้น 8.00 บาท/ต้น 30.37 บาท/ต้น หน 321.00 JJM иги 00.17**0** ด้น 350.00 56.52 30.00 ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม. В н H н ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า 31.11 บาท/ลิตร 112.00 JJTM 28.26 UNN 350.00 UTM 321.00 UTN 8.00 UTN 4 ค่าปลูกดันใม้ยืนดันหรือใม้พุ่มกลาร-สูง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางให้เกิน 2 นิ้ว สูง 1.00-2.00 เมตร 0.13 ลบ.ม. /ต้น 1.00 ท่อนๆละ 2.00 ถุง/ต้น 1.00 คน зч 1.00 4.1 ค่าค้ายันต้นใม้อื่นต้นหรือให้พุ่มกลาง-สูง ขนาดสูง 1.00-1.50 เมตร - ค่าเนลี่ยเครื่องมือเครื่องงักรและวัสคุอุปกรณ์ที่ใช้ในงาน - ปริมาณงานที่ทำใต้เฉลี่ยต่อคนต่อวัน - ค่าแรงงานต่อคนต่อวัน (ธชม.) ค่างานดั้นทุนงานดินผสมสำเร็จ รวม(ค่าปลูก+ ค่าค้ำยัน) เป็นเงิน ค่างานด้นทุนงานบุคดิน คิดเป็นค่าแรงเฉลี่ย 3 งานดินผสมสำเร็จ งานดินผสมสำเร็จ ค่าวัสดุ ใม้รวก ลิตเป็นเงิน 2 งานขุดดิน ก่าบุคดิน 5 JN

รายละเอียด BREAK DOWN COST ค่าปลูกดันไม้ยืนดันขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2-3 นิ้วหรือสูง 2-3 เมตร

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

ค่าปลูกด้นใน้ยืนดันขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2-3 นิ้วหรือสูง 2-3 เมตร

ตำดับที	รายการ	ค่าต้นไม้	ค่าขนส่ง	ต่างุดดิน	ค่าดินผสมสำเร็จ	ค่าปลูก+ ค่าค้ายัน	RES	ไม่หาดเหน
-	ปาล้มเป็ตติโค้ห สูงใม่ต่ำกว่า 2.00 ม.	4,000.00	30.39	40.32	113.04	142.05	4,325.80	
2	ชมพูพันธ์ทิพย์ Ø 3 นิ้ว สูงใม่ค่ำกว่า 3.00 ม.	1,700.00	30.39	40.32	113.04	142.05	2,025.80	
m ا	หางนกยูงฝรั่ง @ 3 นิ้ว สูงไม่ค่ำกว่า 3.00 ม.	1,600.00	30.39	40.32	113.04	142.05	1,925.80	

หมายเหตุ 1.ระยะทางบนส่ง

2.ดินผสมสำเร็จขนาด

ຄນ. ຄຄ.

จำนวน

จากแหล่ง จ.นครนายก จากแหล่ง จ.นครนายก

ถุง/ต้น

รายละเอียด BREAK DOWN COST ค่าปลูกด้นใน้ยืนด้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2-3 นิ้วหรือสูง 2-3 เมตร

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม.

## ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

รายละเอียค Break Down Cost ค่างานปลูกใม้อื่นด้นขนาคเส้นผ่านศูนย์กลาง 2-3 นิ้วหรือมากกว่าแต่ไม่เกิน 5 นิ้ว หรือสูง 2-3 เมตรหรือมากกว่า

1 ค่าขนส่ง

ต้นไม้ยืนต้น ขนาดความสูง 2.00 - 3.00 ม. ขนาดตุ้ม/กระถาง/ ถุง(กว้างxยาว)เฉลื่ย = 0.5 ม.	จุง(กว้างxยาว)	ณลี่ย = 0.5 <b>ม</b> .				
พัตเรียงในกระบะ 6 ลั้อ = ((2.34/0.5)x(5.22/0.5) = 5x11=55 ตั้น)						55.00 ตั้น/คั้น/เที่ยว
น้ำหนักตัวรถ+น้ำหนักบรรทุกกระบะ 6 ส้อ						15.00 ตัน
คิดน้ำหนักด้วรถ+น้ำหนักบรรทุกกระบะ 6 ส้อ						100.00 %
น้ำหนักบรรทุกใด้จริง						9.00 ตัน
น้ำหนักต้นไม้ยืนต้น ขนาดความสูง 2.00 - 3.00 ม. เทียบเท่า						163.64 กก./ต้น
ค่างนส่งโดยรถบรรทุก 6 ลื่อ ที่ระยะทาง	56	กม.			www	185.72 บาท/ต้น
ค่างนส่งค้นไม้คิดจากการงนโดยรถบรรทุก 6 ส้อ		185.72	×	9.00	- Marca	1,671.48 บาท/เที่ยว
ค่างนส่งค้นใม้คิดจากการงนโดยรถบรรทุก 6 ส้อต่อดัน	H	1,671.48	/	55.00	man	30.39 บาท/ต้น
2 งานขุดดิน						
ค่างุคดิน	0.36	ตบ.ม. /ต้น	NTU 00.211			40.32 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุนงานบุดดิน					I	40.32 บาท/ต้น
3 งานดินผสมสำเร็จ						
งานดินผสมสำเร็จ 	4	ญง /ตั้น	28.26 UIN		II	113.04 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุนงานดินผสมสำเร็จ					11	113.04 บาท/ต้น

2

З

รายละเอียด BREAK DOWN COST ค่าปลูกด้นใม้ยืนด้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2-3 นิ้วหรือสูง 2-3 เมตร

ค่าขนส่งโดยรถ 6 ล้อ ขนาดกระบะกว้าง 2.34 ม. ยาว 5.22 ม. สูง 1.80 ม. ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

Ľ ° ( 9 1 2.0100 20 M 200. 2.

	2	ตน	350.00 JJW		700.00 JIN
- ค่าเฉลี่ยเครื่องมือเครื่องจักรและวัสคุอุปกรณ์ที่ให้ในงาน	1	 วัน	321.00 LTM	11	321.00 JJM
RES				1	1,021.00 UNW
- ปริมาณงานที่ทำได้เฉลี่ยต่อคนต่อวัน					20.00 ต้น
คิดเป็นค่าแรงเฉลี่ย					51.05 บาท/ต้น
ศิตเป็นเงิน					<u>ร1.05</u> บาท/ต้น
4.1 ค่าค้ายัน ไม้ชื่นต้นขนาคเส้นผ่านศูนย์กลาง 2-3 นิ้วหรือสูง 2-3 เมตร	<u>ب</u>				
ค่าวัสดุ ไม้ยูกาฯ Ø 2-3" ยาว 3 เมตร	3.5	ท่อนๆละ	26.00 IJIM		91.00 บา <i>ท</i> /ต้น
รวม(ค่าปลูก+ ค่าค้ำยัน) เป็นเงิน				li	142.05 บาท/ต้น

## วัสดุดั้นไม้ขนส่งโดยรถบรรทุก 6 ล้อ ราคาน้ำมันเชื่อเพลิงโซล่า 31.11 บาท/ลิตร

ล่าเฉลี่ยเครื่องมือเครื่องจักรและวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในง	านปลูกด้นไม้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	จำนวนการ	ก่าเฉลี่ย/วัน	92912011920
6111,011	a 1011 Fa	01695	14.10	(ນາກ)	(ນາກ)	ใช้งาน(วัน)	(บาท)	หมายเหตุ
1	เครื่องมือปลูกค้นไม้							
	พลั้ว	1	อัน	161.00	161.00	180	0.89	
	เสียมพร้อมด้าม	1	อัน	180.00	180.00	180	1.00	
	จอบพร้อมด้าม	1	อัน	155.00	155.00	180	0.86	
	ส้อมพรวนพร้อมค้าม	1	อัน	23.00	23.00	180	0.13	
	นุ้งกึ	1	อัน	37.00	37.00	60	0.62	
	รถเข็นเหล็ก	1	คัน	1,530.00	1,530.00	180	8.50	
	ค้อนปอนค์พร้อมค้าม	1	อัน	129.00	129.00	180	0.72	
	ถังเก็บน้ำ 200 ลิตร	I	ถัง	533.00	533.00	360	1.48	ประมาณ 1 ปี
	ปั๊มน้ำพร้อมสาขยาง+น้ำมัน	1	ชุค	4,500.00	4,500.00	1,800	2.50	ประมาณ 5 ปี
	ก่าเครื่องจักร	1	วัน	620.00	620.00	0.25	155.00	
	ค่าน้ำมัน และอุปกรณ์	1	วัน				150.00	
	<b>2</b> ວກ	. 1	วัน				321.70	
	ค่าเป็นเฉลี่ย/วัน	1	วัน				321.70	
	กิดเป็นก่างานต่อวัน						321.00	
3	เกรื่องมืองานบคลูกกลิ้ง							
	ลูกกลิ้งบคสนาม	1	อัน	3,800.00	3,800.00	1080	3.52	ประมาณ 3 ปี
	รวม	1	วัน				3.52	
	ก่าเป็นเฉลี่ข/วัน	1	วัน				3.52	
	กิดเป็นก่างานต่อวัน						3.50	

<u>หมายเหตุ</u> : ให้ผู้มีหน้าที่ประเมินรากาหรือกำนวณรากากลางครวจสอบข้อมูลและปรับใช้หรือเปลี่ยนแปลงคามความเหมาะสมและสอคกล้องตามข้อเท็จจริง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	จำนวนการ	ค่าเฉลี่ย/วัน	หมายเหตุ
			11010	(บาท)	(บາກ)	ใช้งาน(วัน)	(ນາท)	บท เกรมผู้
	เครื่องมืองานบำรุงรักษาไม้ขึ้นค้น+ไม้พุ่ม							
	พลั่ว	1	อัน	161.00	161.00	180	0.89	
	เสียมพร้อมค้าม	1	อัน	180.00	180.00	180	1.00	
	จอบพร้อมค้าม	1	อัน	155.00	155.00	180	0.86	
	ส้อมพรวนพร้อมด้าม	1	อัน	23.00	23.00	180	0.13	
	บุ้งกี่	1	อัน	37.00	37.00	60	0.62	
	รถเข็นเหล็ก	1	คัน	1,530.00	1,530.00	180	8.50	
	ค้อนปอนค์พร้อมค้าม	1	อัน	129.00	129.00	180	0.72	
	กรรไกรตัดกึ่งไม้	1	อัน	135.00	135.00	180	0.75	
	เลื่อยตัดกิ่งไม้	1	อัน	207.00	207.00	180	1.15	
	ค่าเครื่องจักร	1	วัน	620.00	620.00	0.25	155.00	
	ค่าน้ำมัน และอุปกรณ์	1	วัน				150.00	
	รวม	1	วัน				319.62	
	ก่าเป็นเฉลี่ย/วัน	1	วัน				319.62	
	กิดเป็นก่างานต่อวัน						319.00	

## ค่าเฉลี่ยเครื่องมือเครื่องจักรและวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในงานบำรุงรักษาดันไม้

<u>หมายเหตุ</u> : ให้ผู้มีหน้าที่ประเมินรากาหรือกำนวณรากากลางตรวจสอบข้อมูลและปรับใช้หรือเปลี่ยนแปลงตามกวามเหมาะสมและสอดกล้องตามข้อเท็จจริง

## วัสดุดันไม้ขนส่งโดยรถบรรทุก 6 ล้อ รากาน้ำมันเชื่อเพลิงโชล่า 31.11 บาท/ลิตร

ค่าเฉลี่ยเครื่องมือเครื่องจักรและวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในงานปลูกค้นไม้

ลำดับที่	ราชการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	จำนวนการ	ค่าเฉลี่ย/วัน	
U IN D II	10111	งเนงผ	ทน เอ	(บาท)	(บาท)	ใช้งาน(วัน)	(บาท)	หมายเหตุ
1	เครื่องมือปลูกค้นไม้							
	พลั่ว	1	อัน	161.00	161.00	180	0.89	
	เสียมพร้อมค้าม	1	อัน	180.00	180.00	180	1.00	
-	จอบพร้อมด้าม	I	อัน	155.00	155.00	180	0.86	
	ส้อมพรวนพร้อมค้าม	1	อัน	23.00	23.00	180	0.13	
	ปุ๋งกี	1	อัน	37.00	37.00	60	0.62	
	รถเข็นเหล็ภ	1	คัน	1,530.00	1,530.00	180	8.50	
	ก้อนปอนค์พร้อมค้าม	1	อัน	129.00	129.00	180	0.72	
	ถังเก็บน้ำ 200 ลิตร	. 1	ถัง	533.00	533.00	360	1.48	ประมาณ 1 ปี
	ปั๊มน้ำพร้อมสาขขาง+น้ำมัน	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,800	2.50	ประมาณ 5 ปี
	ก่าเครื่องจักร	1	วับ	620.00	620.00	0.25	155.00	
	ค่าน้ำมัน และอุปกรณ์	1	วัน				150.00	
	รวม	1	วัน				321.70	
	ก่าเป็นเฉลี่ย/วัน	1	วัน				321.70	
	กิดเป็นก่างานต่อวัน						321.00	
	เครื่องมืองานบคลูกกลิ้ง							
	ลูกกลิ้งบคสนาม	1	อัน	3,800.00	3,800.00	1080	3.52	ประมาณ 3 ปี
	23N	1	วัน				3.52	
	ก่ำเป็นเฉลี่ย/วัน	1	วัน				3.52	
	คิดเป็นก่างานต่อวัน						3.50	

		นบำรุงรักษาต้นไม่	

ลำคับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ຽວມ	จำนวนการ	ก่าเฉลี่ย/วัน	02212010220
11911011	2 101113	111111		(บาท)	(บาท)	ใช้งาน(วัน)	(บาท)	หมายเหตุ
	เครื่องมืองานบำรุงรักษาไม้ขึ้นค้น+ไม้พุ่ม							
	พลั่ว	1	อัน	161.00	161.00	180	0.89	
	เสียมพร้อมค้าม	1	อัน	180.00	180.00	180	1.00	
	จอบพร้อมค้าม	1	อัน	155.00	155.00	180	0.86	
	ส้อมพรวนพร้อมค้าม	1	อัน	23.00	23.00	180	0.13	
	บุ้งกี่	1	อัน	37.00	37.00	60	0.62	
	รถเข็นเหล็ก	1	คัน	1,530.00	1,530.00	180	8.50	
	ค้อนปอนค์พร้อมด้าม	1	อัน	129.00	129.00	180	0.72	
	กรรไกรตัดกิ่งไม้	1	อัน	135.00	135.00	180	0.75	
:	เลื่อยตัดกิ่งไม้	1	อัน	207.00	207.00	180	1.15	
	ค่าเครื่องจักร	1	วัน	620.00	620.00	0.25	155.00	
	ค่าน้ำมัน และอุปกรณ์	1	วัน				150.00	
	รวม	1	วัน				319.62	
	ค่นป็นเฉลี่ย/วัน	1	วัน				319.62	
	คิดเป็นก่างานต่อวัน						319.00	